



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-13122025-268480
CG-UP-E-13122025-268480

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5564]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 12, 2025/अग्रहायण 21, 1947

No. 5564]

NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 12, 2025/AGRAHAYANA 21, 1947

रेल मंत्रालय

[उत्तर मध्य रेलवे (निर्माण विभाग)]

अधिसूचना

प्रयागराज, 6 दिसम्बर, 2025

का.आ. 5752(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है की धारा. 20, के खण्ड.(1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुये यह समाधान हो जाने के पश्चात् कि लोक प्रयोजन के लिये, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाव अनुसूची में दिया गया है, उत्तर प्रदेश राज्य के आगरा जिले में “आगरा फोर्ट बांदीकुई दौहरीकरण परियोजना” विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबन्धन और प्रचालन के लिए, अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा करती है।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा-20 क की उपधारा.(4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् “अमर उजाला एवं दैनिक जागरण” में तारीख 27 मई 2025 को प्रकाशित किया गया था।

और 14 ग्राम में आक्षेप प्राप्त हुए थे तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा तदनुसार आदेश पारित कर दिये गये हैं।

और यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा-20 ई की (उपधारा 02) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाब (अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जायेगी।

अनुसूची							
उत्तर प्रदेश राज्य में आगरा-बांदीकुई के मध्य दोहरीकरण परियोजना के लिए जिले आगरा में जाने वाली अवसंरचना सहित या रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।							
क्र०सं०	तहसील का नाम	गाँव का नाम	खसरा संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि का प्रकृति	अर्जित भूमि का क्षेत्र (हेक्टेयर में)	भू – स्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
1	किरावली	रायभा	847	निजी	कृषि	0.0136	इन्द्रपाल सिंह/सुखवीर सिंह/नि. ग्राम राजवीर सिंह/सुखवीर सिंह/नि. ग्राम रामकरन सिंह/शिशुपाल सिंह/नि. ग्राम विवेक सिंह ना. बा. उम्र 10 वर्ष संरक्षिका श्रीमति आरती देवी माता पत्नी गोविन्द सिंह श्रीमति आरती देवी पत्नी स्व० गोविन्द सिंह श्रीमती भूरेश कुमारी पत्नी/शिशुपाल सिंह/नि. ग्राम श्रीमति भूरी देवी पत्नी/शिशुपाल सिंह
2	किरावली	रायभा	842	निजी	कृषि	0.0500	चोव सिंह/हीरा सिंह प्रेमवती/हीरा सिंह मु० शशी देवी वेवा/गजेन्द्र सिंह राज कुमार/रामशरण रामकुमार/हीरा सिंह लोकपाल सिंह पुत्र लाखन सिंह श्यामवीर/रामशरण सुरेन्द्र सिंह/रामशरण
योग						0.0636	

3	किरावली	अछनेरा	310	निजी	कृषि	0.0220	1) भौती देवी पत्नी मौतीराम कचौरा 2) राजवीर सिंह/शेर सिंह/नि. ग्राम
4	किरावली	अछनेरा	311	निजी	कृषि	0.0690	1) तारावती पत्नी/नन्दराम/कचौरा हाल0 नि0 कमल कालौनी अछनेरा 2) नीतेश कुमार/नारायण सिंह/मौहल्ला 3) नेमवती पत्नी/बहादुर सिंह/मौहल्ला चंदापार्टी 4) प्रदीप कुमार अग्रवाल/महेन्द्र कुमार/नि0 म0 न0 53 रोड नं. 2 पूरवी पंजाबी बाग दिल्ली 5) राजवीर सिंह/शेर सिंह/कचौरा हाल0 नि0 कमल कालौनी अछनेरा 6) सुनीता पत्नी/नारायण सिंह/मौहल्ला चंदापार्टी 7) उमेश/लालता प्रसाद 8) रमाकान्त/लालता प्रसाद
5	किरावली	अछनेरा	314	निजी	कृषि	0.0710	अनुज कुमार व योगेश कुमार पुत्रगण दिलसुखराय उमेश व रमाकान्त पुत्रगण लालता प्रसाद
6	किरावली	अछनेरा	321	निजी	कृषि	0.1200	अफसाना पुत्री स्व0 महमूद हुसैन इमरान पुत्र स्व0 महमूद हुसैन गुड्डू पुत्र स्व0 महमूद हुसैन दीपक सिंह व यतेन्द्र पुत्रगण बहादुर सिंह जानू पुत्र स्व0 महमूद हुसैन तय्यूव पुत्र अनवर हुसैन पप्पू पुत्र अनवर हुसैन फरीद पुत्र अनवर हुसैन बन्टी पुत्र स्व0 महमूद हुसैन बादशाह पुत्र जाकिर हुसैन भूरी पत्नी स्व0 महमूद हुसैन मुल्लाजी नूरा हुसैन/हाजी दीन मुहम्मद राजा/स्व0 महमूद हुसैन रुखसार पुत्री/स्व0 महमूद हुसैन शानू/स्व0 महमूद हुसैन शाहरुख/स्व0 महमूद हुसैन

							श्रीमती मकसूदन पत्नी/स्व० मुल्लाजीज नूरा हुसैन हमीद हुसैन/मजीद
7	किरावली	अछनेरा	322	निजी	कृषि	0.7000	देवेन्द्र सिंह पुत्र वीरेन्द्र सिंह यतेन्द्र सिंह पुत्र प्रेम सिंह वीरेन्द्र सिंह पुत्र प्रेम सिंह शीला देवी पत्नी स्व० वीरेन्द्र सिंह सोवरन सिंह पुत्र प्रेम सिंह
8	किरावली	अछनेरा	550 क	निजी	कृषि	0.0400	अनीता अग्रवाल पत्नी सुनील अग्रवाल अमित कुमार अग्रवाल पुत्र स्व० गोविन्द प्रसाद आदित्य कुमार अग्रवाल पुत्र स्व० गोविन्द प्रसाद आलोक कुमार अग्रवाल पुत्र स्व० गोविन्द प्रसाद उर्मिला अग्रवाल पत्नी स्व० माधव प्रसाद ओमवती अग्रवाल पत्नी वालेश्वर प्रसाद कृष्ण कुमार/हरप्रसाद गीता अग्रवाल पत्नी/स्व० शम्भूदयाल पंकज अग्रवाल/वालेश्वर प्रसाद महेशप्रसाद/हरप्रसाद राजीव लोचन/शिवप्रसाद रामबाबू/हरप्रसाद विक्रम अग्रवाल/स्व० शम्भूदयाल विमल कुमारी पत्नी/राजेन्द्र प्रसाद अग्रवाल विवेक अग्रवाल/स्व० शम्भूदयाल सुधीर अग्रवाल/राजेन्द्र प्रसाद अग्रवाल संजय अग्रवाल/राजेन्द्र प्रसाद अग्रवाल संजीव अग्रवाल/स्व० माधव प्रसाद
9	किरावली	अछनेरा	550	निजी	कृषि		रामबाबू पुत्र हरप्रसाद अक्षय कुमार अग्रवाल पुत्र राजीव अग्रवाल गीता अग्रवाल पत्नी/स्व० शंभूदयाल विक्रम अग्रवाल पुत्र स्व० शंभूदयाल विवेक अग्रवाल पुत्र स्व० शंभूदयाल अछनेरा एस्टेट पार्टनर मुकेश कुमार वर्मा पुत्र फूलचन्द वर्मा

							पंकज अग्रवाल/वालेश्वर प्रसाद ओमवती अग्रवाल पत्नी वालेश्वर प्रसाद अनीता अग्रवाल पत्नी सुनील अग्रवाल सुधीर अग्रवाल/राजेन्द्र प्रसाद अग्रवाल संजय कुमार अग्रवाल/राजेन्द्र प्रसाद अग्रवाल कृष्ण कुमार सारस्वत/देवीचरन राकेश कुमार शर्मा/रामस्वरूप शर्मा
10	किरावली	अछनेरा	559	निजी	कृषि	0.0028	अछनेरा स्टेट पार्टनर मुकेश कुमार वर्मा पुत्र फूलचन्द वर्मा/1089-90 सैक्टर 4 आवास विकास कालोनी आगरा
11	किरावली	अछनेरा	561	निजी	कृषि	0.0508	योगेश सारस्वत व प्रवीन सारस्वत पुत्रगण भूदेव प्रसाद कु० आरती पुत्री गोविन्द प्रसाद भूदेव प्रसाद पुत्र लक्ष्मीनारायण राजवती पत्नी स्व० प्रमोद कुमार आशीष, हर्ष सारस्वत नाबा० उम्र 2 व 1 वर्ष पुत्रगण स्व० प्रमोद कुमार सं० राजवती माता
12	किरावली	अछनेरा	563	निजी	कृषि	0.0581	गणेश, दिनेश, प्रेमलाल महेशचन्द, श्रीनिवास, सुरेश पुत्रगण मिश्रीलाल
13	किरावली	अछनेरा	564	निजी	कृषि	0.0709	रामबाबू पुत्र हरप्रसाद अक्षय कुमार अग्रवाल पुत्र राजीव अग्रवाल अछनेरा स्टेट पार्टनर मुकेश कुमार वर्मा पुत्र फूलचन्द वर्मा गीता अग्रवाल पत्नी स्व० शंभूदयाल विक्रम अग्रवाल पुत्र स्व० शंभूदयाल विवेक अग्रवाल पुत्र स्व० शंभूदयाल पंकज अग्रवाल पुत्र वालेश्वर प्रसाद ओमवती अग्रवाल पत्नी वालेश्वर प्रसाद अनीता अग्रवाल पत्नी सुनील अग्रवाल सुधीर अग्रवाल, संजय अग्रवाल पुत्रगण राजेन्द्र प्रसाद अग्रवाल संजय कुमार अग्रवाल पुत्र राजेन्द्र प्रसाद अग्रवाल कृष्ण कुमार सारस्वत/देवीचरन

							राकेश कुमार शर्मा/रामस्वरूप शर्मा
14	किरावली	अछनेरा	577/1	निजी	कृषि	1.5224	राजीव लोचन पुत्र शिवप्रसाद आलोक कुमार अग्रवाल, अमित कुमार अग्रवाल, आदित्य कुमार अग्रवाल पुत्रगण स्वः गोविन्द प्रसाद नि. कस्बा अछनेरा उर्मिला अग्रवाल पत्नी स्व० माधव प्रसाद व संजीव अग्रवाल पुत्र स्वः माधव प्रसाद नि. कस्बा अछनेरा शोभा अग्रवाल पत्नी स्व० राजीव अग्रवाल निवासी म० न० 5/3 एच० आई० जी० ए० डी० ए० फ्लेट संजय प्लेस हरीपर्वत आगरा राघव अग्रवाल पुत्र राजीव अग्रवाल निवासी म० न० 5/3 एच० आई० जी० फ्लेट हरीपर्वत क्रॉसिंग संजय प्लेस आगरा मानवी अग्रवाल पत्नी राघव अग्रवाल निवासी म० न० 5/3 एच० आई० जी० ए० डी० ए० फ्लेट संजय प्लेस ओप होटल मरीना आगरा योगेश अग्रवाल, अनुज अग्रवाल पुत्रगण दिलसुख अजय कुमार अग्रवाल पुत्र सुख नन्दन अग्रवाल विजय कुमार पुत्र सुख नन्दन संजय कुमार अग्रवाल पुत्र सुख नन्दन अग्रवाल अनुपम अग्रवाल पुत्र सुख नन्दन अग्रवाल प्रभा अग्रवाल पत्नी विष्णु अग्रवाल राजेश कुमार अग्रवाल पुत्र दाउदयाल अग्रवाल मुकेश अग्रवाल पुत्र रमेश चन्द अग्रवाल योगेश कुमार अग्रवाल पुत्र रमेश चन्द अग्रवाल प्रतीक अग्रवाल पुत्र विष्णु अग्रवाल उर्मिला पत्नी प्रह्लाद अग्रवाल हरि मोहन पुत्र मथुरा प्रसाद दीपक पुत्र प्रह्लाद अग्रवाल वीना अग्रवाल पत्नी रवी प्रकाश

						आनन्द अग्रवाल व अनमोल अग्रवाल पुत्रगण रवि प्रकाश सौरभ अग्रवाल पुत्र सुशील अग्रवाल राजेन्द्र प्रसाद, वालेश्वर प्रसाद, महेश प्रसाद, रामबाबू, शम्भू दयाल, कृष्ण कुमार पुत्रगण हरप्रसाद गोविन्द प्रसाद, माधव प्रसाद, राजीव लोचन पुत्रगण शिवप्रसाद दिलसुख राय पुत्र बद्रीप्रसाद निवासी ब्यारा जगन प्रसाद पुत्र नेकराम निवासी ब्यारा मथुरा प्रसाद पुत्र नेकराम वासदेव प्रसाद पुत्र नेकराम निवासी आगरा शिवप्रसाद राष्ट्रीय इंटर कालेज अछनेरा दिलसुख राय पुत्र बद्रीप्रसाद, राजेन्द्र प्रसाद, वालेश्वर प्रसाद, महेश प्रसाद, रामबाबू, शम्भू दयाल, कृष्ण कुमार पुत्रगण हरप्रसाद, जगनप्रसाद पुत्र नेकराम निवासी ग्राम, मथुरा प्रसाद, वासदेव प्रसाद पुत्रगण नेकराम निवासी आगरा, गोविन्द प्रसाद, माधव प्रसाद, राजीव लोचन पुत्रगण शिवप्रसाद निवासी ग्राम योगेश कुमार अग्रवाल व अनुज कुमार अग्रवाल पुत्रगण स्वः दिलसुख राय नि० कस्बा अछनेरा उर्मिला पत्नी प्रह्लाद व हरी मोहन पुत्र स्वः मथुरा प्रसाद व दीपक अग्रवाल पुत्र प्रह्लाद नि. एच. एन. 22/321 मोतीलाल नेहरू रोड आगरा वीना अग्रवाल पत्नी रविप्रकाश, आनन्द अग्रवाल पुत्र वासदेव प्रसाद, अंकित अग्रवाल, अनमोल अग्रवाल पुत्रगण रविप्रकाश व सौरभ अग्रवाल पुत्र सुशील कुमार
--	--	--	--	--	--	---

						निवासीगण 32 ओल्ड विजय नगर कॉलोनी बेलनगंज आगरा अजय कुमार अग्रवाल पुत्र सुखनन्दन अग्रवाल नि० फ्लेट नं० 202 वेदांत प्राइम नियर शगुन पैलेस रिंग रोड बेलनगंज आगरा व विजय कुमार अग्रवाल पुत्र सुखनन्दन अग्रवाल नि० प्राइम नियर शिगमा 176-177 शास्त्रीपुरम सिकन्दरा आगरा व संजय अग्रवाल पुत्र सुखनन्दन अग्रवाल नि० बी-50 आस्था सिटी रुनकता आगरा व अनुपम अग्रवाल पुत्र सुखनन्दन अग्रवाल नि० एम आई जी 97ए शास्त्रीपुरम सिकन्दरा आगरा व प्रभा अग्रवाल पत्नी विष्णु अग्रवाल नि० 2414 अग्रवाल बिल्डिंग मौहल्ला रठिया अछनेरा व राजेश कुमार अग्रवाल पुत्र दाउदयाल अग्रवाल नि० 2414 अग्रवाल बिल्डिंग मौहल्ला रठिया अछनेरा व मुकेश कुमार अग्रवाल पुत्र रमेश चन्द अग्रवाल नि० 36 रिंग रोड विजय नगर बेलनगंज आगरा व योगेश कुमार अग्रवाल पुत्र रमेश चन्द अग्रवाल नि० 36 रिंग रोड विजय नगर बेलनगंज आगरा व प्रतीक अग्रवाल पुत्र विष्णु अग्रवाल नि० 2414 अग्रवाल बिल्डिंग मौहल्ला रठिया अछनेरा
15	किरावली	अछनेरा	577/3	निजी	कृषि	अमित कुमार अग्रवाल, आदित्य कुमार अग्रवाल, आलोक कुमार अग्रवाल पुत्रगण स्वः गोविन्द प्रसाद उर्मिला अग्रवाल पत्नी/स्व० माधव प्रसाद मीरा अग्रवाल पत्नी/मुरारीप्रसाद उर्फ मुरारीलाल राजीवलोचन/शिवप्रसाद समीर अग्रवाल/किशनचन्द अग्रवाल संजीव अग्रवाल/स्वः माधव प्रसाद
योग						2.7270

16	किरावली	मांगरौल जाट	715	निजी	कृषि	0.0456	कंचन सिंह/लालाराम छीतर सिंह/लालाराम भूदेव सिंह/स्व0 केरम सिंह रमेश चन्द्र/लालाराम राधेश्याम/लालाराम वलवीर सिंह/लालाराम सत्यवती पत्नी/स्व0 केरम सिंह संजीव सिंह/स्व0 केरम सिंह
17	किरावली	मांगरौल जाट	716	निजी	कृषि	0.0161	जानकी देवी पत्नी/लाखन सिंह राजकुमार/गोरधना
18	किरावली	मांगरौल जाट	717	निजी	कृषि	0.0035	किशनदेवी पत्नी/स्व0 उत्तमचन्द्र कैलाशी, नरेश, सुकपाल/उत्तमचन्द्र
19	किरावली	मांगरौल जाट	741	निजी	कृषि	0.0735	मान सिंह/सामलिया जाट/नि. ग्राम
20	किरावली	मांगरौल जाट	742	निजी	कृषि	0.0820	श्रीमती विद्या देवी पत्नी /सिंह पूरन जाटव
21	किरावली	मांगरौल जाट	750	निजी	कृषि	0.0060	साहव सिंह / किशन सिंह / नि. ग्राम करन सिंह / किशन सिंह / नि. ग्राम जमुना प्रसाद / देवी राम / नि. ग्राम सौदान सिंह / देवी राम / नि. ग्राम रघुवीर सिंह / शिव सिंह / नि. ग्राम राजवीर सिंह / शिव सिंह / नि. ग्राम देशराज सिंह / शेर सिंह / नि. ग्राम सुरेश चन्द्र / शेर सिंह / नि. ग्राम गुलाव सिंह / शेर सिंह / नि. ग्राम दीवान सिंह / शेर सिंह / नि. ग्राम सोनदेवी पत्नी/लक्ष्मन अमरसिंह पुत्र/लक्ष्मन ओमप्रकाश / जवाली / नि. ग्राम लाल सिंह, मान सिंह, जगन सिंह पुत्रगण हरि सिंह पूरन देवी पत्नी स्व0 महेन्द्र सिंह महावीर सिंह, जगवीर सिंह, रोहतास सिंह पुत्रगण महेन्द्र सिंह राजेन्द्र सिंह / वीरी सिंह / नि. ग्राम अनेक सिंह / वीरी सिंह / नि. ग्राम जुगेन्द्र सिंह / वीरी सिंह / नि. ग्राम रन्धीर सिंह / श्याम लाल / नि. ग्राम मुंशी/जवाली/ नि. ग्राम
22	किरावली	मांगरौल जाट	754	निजी	कृषि	0.0020	सोवरन सिंह/वदन सिंह/नि. ग्राम रोहन सिंह, मनोज कुमार पुत्रगण प्रेम सिंह

							श्रीमती ओमवती देवी पत्नी/मोहनसिंह/नि. ग्राम श्रीमती श्रीमती देवी पत्नी/रौतानसिंह/नि. ग्राम श्रीमती राजकुमारी पत्नी/गुमान सिंह/नि. ग्राम
23	किरावली	मांगरौल जाट	755	निजी	कृषि	0.0240	जमुना प्रसाद / देवीराम / नि. ग्राम सौदान सिंह / देवीराम / नि. ग्राम रघुवीर / शिव सिंह / नि. ग्राम राजवीर सिंह / शिव सिंह / नि. ग्राम
24	किरावली	मांगरौल जाट	773अ	निजी	कृषि	0.0650	विष्णु / ग्यासी / नि. ग्राम धर्म सिंह / ग्यासी / नि. ग्राम जनक सिंह / ग्यासी / नि. ग्राम मांगेलाल/थान सिंह श्रीमती लक्ष्मी देवी पत्नी/तेज सिंह श्रीमती भगवती पत्नी/लाखन सिंह
25	किरावली	मांगरौल जाट	773ब	निजी	कृषि		विष्णु / ग्यासी / नि. ग्राम धर्म सिंह / ग्यासी / नि. ग्राम जनक सिंह / ग्यासी / नि. ग्राम मांगेलाल/थान सिंह
26	किरावली	मांगरौल जाट	775	निजी	कृषि	0.0014	डालचन्द्र/रघुवीर जाटव/नि. ग्राम
27	किरावली	मांगरौल जाट	800	निजी	कृषि	0.0015	फौरन सिंह/भगवान दास राम सिंह/भगवान दास किशन लाल/सामलिया जाटव/नि. ग्राम मान सिंह / सामलिया जाटव / नि. ग्राम
28	किरावली	मांगरौल जाट	801अ	निजी	कृषि	0.0020	आशीष ना. बा. उम्र 15 वर्ष पुत्र कैलाशी कृष्णा/कैलाशी छोटेलाल/शिवसिंह पिन्टू ना. बा. उम्र 17 वर्ष पुत्र कैलाशी बलदाऊ/कैलाशी बैजन्ती पत्नी/कैलाशी राजेन्द्र/रमचन्द्री रोशनी नाबा0 उम्र 13 वर्ष पुत्री/कैलाशी रोहित /कैलाशी वर्षा पुत्री/कैलाशी श्रीमती किन्नोदेवी पत्नी/स्व0 शिवसिंह सतीशचन्द्र/शिवसिंह

	किरावली	मांगरौल जाट	801व	निजी	कृषि		आशीष ना. बा. उम्र 15 वर्ष पुत्र कैलाशी कृष्णा/कैलाशी छोटेलाल/शिवसिंह पिन्टू ना. बा. उम्र 17 वर्ष पुत्र कैलाशी बलदाऊ/कैलाशी बैजन्ती पत्नी/कैलाशी राजेन्द्र/रमचन्द्री रोशनी नाबा0 उम्र 13 वर्ष पुत्री/कैलाशी रोहित /कैलाशी वर्षा पुत्री/कैलाशी श्रीमती किन्नोदेवी पत्नी/स्व0 शिवसिंह सतीशचन्द्र/शिवसिंह
29	किरावली	मांगरौल जाट	802	निजी	कृषि	0.0037	नारायण सिंह/वेदीलाल जाटव राजवीर सिंह/भगवान सिंह शकुन्तला/स्व0 भगवान सिंह संजय कुमार/भगवान सिंह
30	किरावली	मांगरौल जाट	803	निजी	कृषि	0.0025	दान सिंह/रामनारायण दीवान सिंह/रामनारायण नरेश कुमार/वीरनारायण बलराम/अशोक कुमार राजवीर सिंह/नत्थी सिंह वीर नारायण/रतन सिंह सुजान सिंह/रामनारायण सुनील कुमार/अशोक कुमार सुभाषचंद/नत्थी सिंह
योग						0.3288	
31	किरावली	नागला अरुआ	521	निजी	कृषि	0.2580	1) देवप्रकाश/रामजीलाल/नि. ग्राम 2) ललित किशोर /रामजीलाल/नि. ग्राम 3) शान्तीदेवी/ /रामजीलाल/नि. ग्राम
32	किरावली	नागला अरुआ	528	निजी	कृषि	0.0607	सुरेशचन्द्र / बिहारीलाल / अछनेरा
33	किरावली	नागला अरुआ	529	निजी	कृषि	0.0957	राजवीर सिंह/भूरीसिंह/अछनेरा
34	किरावली	नागला अरुआ	534	निजी	कृषि	0.0454	उर्मिला पत्नी/जगन्नाथ/नि0 ग्राम कमल सिंह/जगन्नाथ/नि0 ग्राम छत्रपाल/खिल्लो/नि0 ग्राम दयाचंद/खिल्लो/नि0 ग्राम धर्मेन्द्र सिंह/जगन्नाथ/नि0 ग्राम ननिगा/किशन सिंह/नि0 ग्राम नारायण सिंह/खिल्लो/नि0 ग्राम

							प्रेमवती पत्नी/स्व० खिल्लो/नि० ग्राम भोगीराम/जगन्नाथ/नि० ग्राम लीलाधर/किशन सिंह/नि० ग्राम सोरन सिंह/जगन्नाथ/नि० ग्राम सोहनलाल/खिल्लो/नि० ग्राम
35	किरावली	नागला अरुआ	535	निजी	कृषि	0.0329	रामप्रकाश / सत्यदेव /अछनेरा
36	किरावली	नागला अरुआ	536	निजी	कृषि	0.0417	दिलीपकुमार/ रामभरोसी /अछनेरा
37	किरावली	नागला अरुआ	537	निजी	कृषि	0.0564	दीवान सिंह/खूबीराम/नि० ग्राम रोशन लाल/खूबीराम/नि० ग्राम
38	किरावली	नागला अरुआ	578	निजी	कृषि	0.0840	जानकी प्रसाद / लालसिंह / नि. ग्राम देवी सिंह / लालसिंह / नि. ग्राम
39	किरावली	नागला अरुआ	579	निजी	कृषि	0.1032	यशपालसिंह / नेकराम / नि. ग्राम हेत्रपालसिंह / नेकराम / नि. ग्राम उत्तमचन्द / नेकराम / नि. ग्राम नत्थोदेवी पत्नी /स्व० नेकराम / नि. ग्राम
40	किरावली	नागला अरुआ	594	निजी	कृषि	0.0596	अजीत सिंह/किशन सिंह किरन देवी पत्नी/स्व० किशन सिंह जगदीश सिंह / दीवानसिंह / नि. ग्राम तारा चन्द / ठकुरी / नि. ग्राम नारायण सिंह / ठकुरी / नि. ग्राम नाहर सिंह/किशन सिंह भगवानसिंह / रामबक्स / नि. ग्राम मनोजसिंह / दीवानसिंह / नि. ग्राम रवीन्द्र सिंह / दीवानसिंह / नि. ग्राम सरदारसिंह / भूपसिंह / नि. ग्राम सुन्दरलाल / रामबक्स / नि. ग्राम हीरासिंह / दीवानसिंह / नि. ग्राम
41	किरावली	नागला अरुआ	596	निजी	कृषि	0.0560	सुन्दर लाल / रामबक्स / नि. ग्राम भगवान सिंह / रामबक्स / नि. ग्राम नाहर सिंह / किशनसिंह / नि. ग्राम

							अजीत सिंह / किशनसिंह / नि. ग्राम किरणदेवी पत्नी / स्व. किशनसिंह / नि. ग्राम
42	किरावली	नागला अरुआ	652	निजी	कृषि	0.0064	अरविन्द सिंह/पूरन सिंह/ नि. ग्राम छोटेलाल/ल्होरेराम/ नि. जानोदय बुद्ध विहार के पास, जगनेर मार्ग धनौली मलपुरा आगरा जानुकी प्रसाद/लाल सिंह/ नि. ग्राम देवेन्द्र कुमार/रामजीलाल/ नि. ग्राम पिंकी देवी पत्नी/नरेन्द्र वर्मा/ नि. ग्राम राजवीर/ओमप्रकाश/ नि. ग्राम राजेश कुमार/श्यामलाल/ नि. ग्राम / जाति जाटव/ बड़ी बस्ती कस्बा अछनेरा। लज्जावती पत्नी/स्व0 ओमप्रकाश/ नि. ग्राम वीनेश/ओमप्रकाश/ नि. ग्राम सुनील कुमार/पूरन सिंह/ नि. ग्राम सुशील कुमार सिंह/पूरन सिंह/ नि. ग्राम हरीप्रकाश/रामजीलाल/ जाति जाटव/ नि. ग्राम
43	किरावली	नागला अरुआ	653	निजी	कृषि	0.0010	सरदारसिंह / भूपसिंह / नि. ग्राम लोचनसिंह / भूपसिंह / नि. ग्राम धर्मसिंह / भूपसिंह / नि. ग्राम खैमसिंह / दीवानसिंह / नि. ग्राम मनोजसिंह / दीवानसिंह / नि. ग्राम राजेन्द्र सिंह / सोरनसिंह / नि. ग्राम रवीन्द्र सिंह / दीवानसिंह / नि. ग्राम सुजानसिंह / सोरनसिंह / नि. ग्राम हीरासिंह / दीवानसिंह / नि. ग्राम जगदीश सिंह / दीवानसिंह / नि. ग्राम विजेन्द्र सिंह / छोटे / नि. ग्राम

							निहाल सिंह / सोरनसिंह / नि. ग्राम कमल सिंह / सोरनसिंह / नि. ग्राम सुरेन्द्र सिंह / सौदान सिंह / नि. ग्राम गीतादेवी पत्नी / /स्व० सौदान सिंह / नि. ग्राम
44	किरावली	नागला अरुआ	654	निजी	कृषि	0.0156	अचल सिंह/पूरन सिंह/ नि. ग्राम चरन सिंह/पूरन सिंह/ नि. ग्राम जलदेई पत्नी/स्व० पूरन सिंह/ नि. ग्राम डालचन्द/पूरन सिंह/ नि. ग्राम धुन्नी देवी पत्नी/स्व० विजय सिंह/ नि. ग्राम भंवर सिंह/पूरन सिंह/ नि. ग्राम माधव सिंह/पूरन सिंह/ नि. ग्राम रमन सिंह/पूरन सिंह/ नि. ग्राम रोशन/रामसरन/ नि. ग्राम संदीप कुमार/विजय सिंह/ नि. ग्राम
45	किरावली	नागला अरुआ	675/1	निजी	कृषि	0.0431	मल्लो देवी /घमंडी राम जाति जाटव /नि. ग्राम
	किरावली	नागला अरुआ	675 मि.	निजी	कृषि		मानदेवी पुत्री / रामजीलाल जाति जाटव
46	किरावली	नागला अरुआ	685	निजी	कृषि	0.1447	अछनोदेवी / शेभाराम / नि. ग्राम महाराज सिंह / रामसिंह / नि. ग्राम हरवान सिंह / रामसिंह / नि. ग्राम मिटठनलाल / रामसिंह / नि. ग्राम लाखन सिंह / ईश्वरी प्रसाद / नि. ग्राम धर्मवीर सिंह / ईश्वरी प्रसाद / नि. ग्राम श्रीमती रूकमादेवी पत्नी / स्व० ईश्वरी प्रसाद उमेश चन्द/भगवान सिंह महेश चन्द/भगवान सिंह कन्हैया / पूरन / नि. ग्राम फूलचन्द / पूरन / नि. ग्राम

47	किरावली	नागला अरुआ	686	निजी	कृषि	0.0400	जावित्री पत्नी/बैनीराम/ नि. ग्राम बैनीराम/करन सिंह/ नि. ग्राम यादराम/करन सिंह/ नि. ग्राम
48	किरावली	नागला अरुआ	687	निजी	कृषि	0.0292	बैनीराम/करन सिंह/ नि. ग्राम यादराम/करन सिंह/ नि. ग्राम
49	किरावली	नागला अरुआ	86	निजी	कृषि	0.0461	ल्याकत अली/ विसारत अली इन्दर सिंह/कैलाशी चांद खां / विसारत अली / नि. ग्राम खूबी राम / ग्यासी / नि. ग्राम आबिद / मोहम्मद हनीफ / नि. ग्राम शाहरूख / मोहम्मद हनीफ अफसाना / मोहम्मद हनीफ / नि. ग्राम देवप्रकाश / रामजीलाल / नि. ग्राम ललित किशोर / रामजीलाल / नि. ग्राम विमलादेवी पत्नी / बृजकिशोर / अभयपुरा तह0सादावाद प्रेमवती पत्नी / स्व० कुमारपाल नि० दामोदरपुरा तह0व जिला मथुरा
50	किरावली	नागला अरुआ	85	निजी	कृषि	0.0101	भागीरथ / धनपाल / नि. ग्राम
51	किरावली	नागला अरुआ	60	निजी	कृषि	0.0300	भागीरथ / धनपाल / नि. ग्राम
52	किरावली	नागला अरुआ	59/6	निजी	कृषि	0.0550	अजीत कुमार/कोमल सिंह/ नि. ग्राम अंगूरी देवी पत्नी/कोमल सिंह/ नि. ग्राम जितेन्द्र सिंह/कोमल सिंह/ नि. ग्राम शंभूदयाल/कोमल सिंह/ नि. ग्राम
	किरावली	नागला अरुआ	59/9	निजी	कृषि		जलधारा पत्नी / गिराज प्रसाद / नि० हिम्मतपुरा धौली प्याऊ तह0व जिला मथुरा
	किरावली	नागला अरुआ	59/1	निजी	कृषि		तुलाराम / हरीसिंह / नगला चिचाना तह0व जिला आगरा
	किरावली	नागला अरुआ	59/8	निजी	कृषि		नारायण सिंह / भागीरथ / नि. ग्राम

	किरावली	नागला अरुआ	59/2	निजी	कृषि		पन्ना / ग्यासी / नि. ग्राम
	किरावली	नागला अरुआ	59/3	निजी	कृषि		बैनीराम / करनसिंह / नि.ग्राम
	किरावली	नागला अरुआ	59/4	निजी	कृषि		विजेन्द्र सिंह / भागीरथ / नि. ग्राम
	किरावली	नागला अरुआ	59/5	निजी	कृषि		भीकमसिंह / भागीरथ / नि. ग्राम
	किरावली	नागला अरुआ	59/7	निजी	कृषि		महेशचन्द्र / भागीरथ / नि. ग्राम
53	किरावली	नागला अरुआ	58	निजी	कृषि	0.0126	बरफो देवी पत्नी / तुलाराम / नि. न. चिचकना तह0 व जिला आगरा
54	किरावली	नागला अरुआ	57	निजी	कृषि	0.0138	पन्ना / ग्यासी / नि. ग्राम
55	किरावली	नागला अरुआ	57/963	निजी	कृषि	0.0220	शान्तीदेवी / पन्नालाल जाति जाटव / जऊपुरा तह0 व जिला आगरा भगवान सिंह / सुम्मेर सिंहजाति जाटव/नि. ग्राम अशोक / सुम्मेर सिंहजाति जाटव /नि. ग्राम मु० सोनदेवी विधवा / सुम्मेर सिंह जाति जाटव/ नि. ग्राम बृजेन्द्र सिंह / शिवसिंह/नि. ग्राम राकेश कुमार/शिवसिंह/नि. ग्राम निरंजन/शिवसिंह/नि. ग्राम पूरनदेवी पत्नी/शिवसिंह/नि. ग्राम
56	किरावली	नागला अरुआ	56	निजी	कृषि	0.0176	शान्तीदेवी/पन्नालाल जाति जाटव / जऊपुरा तह0 व जिला आगरा जलधारा पत्नी/स्व0 गिराज प्रसाद/हिम्मतपुरा धौली प्याऊ शहर मथुरा लक्ष्मीदेवी पत्नी/राकेश कुमार/बड़ी बस्ती कस्बा अछनेरा
57	किरावली	नागला अरुआ	53	निजी	कृषि	0.0177	शान्तीदेवी / पन्नालाल जाति जाटव / जऊपुरा तह0 व जिला आगरा जलधारा पत्नी / स्व0 गिराज प्रसाद / हिम्मतपुरा धौली प्याऊ शहर मथुरा लक्ष्मीदेवी पत्नी/राकेश कुमार/बड़ी बस्ती कस्बा अछनेरा बृजेन्द्र सिंह / शिवसिंह / नि. ग्राम

							राकेश कुमार / शिवसिंह / नि. ग्राम निरंजन / शिवसिंह / नि. ग्राम पूरनदेवी पत्नी / शिवसिंह / नि. ग्राम
58	किरावली	नागला अरुआ	40	निजी	कृषि	0.0722	जसवन्त/विजय सिंह नि. रामनगर शाहगंज आगरा।
59	किरावली	नागला अरुआ	20	निजी	कृषि	0.0057	केशव सिंह/करन सिंह/ जाति धोबी/ मांगरौल जाट झम्मन/आशाराम// मांगरौल जाट पूरन/करन सिंह/ जाति धोबी/ मांगरौल जाट रजनी/आशाराम/ मांगरौल जाट राजकुमारी/आशाराम/ मांगरौल जाट सीता राम/आशाराम/ मांगरौल जाट सौनू/करन सिंह/ जाति जाटव/ मांगरौल जाट
60	किरावली	नागला अरुआ	19	निजी	कृषि	0.0233	माधोसिंह / सुम्मेरी जाति जाटव /मांगरौल जाट पवन कुमार / सोरन सिंह जाति जाटव/मांगरौल जाट नवनीत कुमार / सोरन सिंह जाति जाटव प्रहलाद / प्रभूदयाल जाति जाटव / नि- जऊपुरा नरेन्द्र सिंह/ प्रभूदयाल जाति जाटव/नि- जऊपुरा
61	किरावली	नागला अरुआ	18	निजी	कृषि	0.0322	माधोसिंह /सुम्मेरी जाति जाटव / मांगरौल जाट पवन कुमार / सोरन सिंह/ जाति जाटव/मांगरौल जाट नवनीत कुमार / सोरन सिंह/ जाति जाटव/मांगरौल जाट प्रहलाद / प्रभूदयाल जाति जाटव/नि- जऊपुरा नरेन्द्र सिंह/प्रभूदयाल जाति जाटव/नि- जऊपुरा

62	किरावली	नागला अरुआ	17	निजी	कृषि	0.0204	गुमान सिंह/भजनलाल/ मांगरौल जाट पौहप सिंह/भजनलाल/ मांगरौल जाट राजवीर/भजनलाल/ मांगरौल जाट सावो पत्नी/स्व0 भजनलाल/ मांगरौल जाट
63	किरावली	नागला अरुआ	7	निजी	कृषि	0.0029	जवाहर लाल/रामचरन जाति जाटव/मांगरौल बलवीर/रामचरन जाति जाटव/मांगरौल जाट राजवीर/रामचरन जाति जाटव/मांगरौल जाट
योग						1.5552	
64	किरावली	गोबरा	385 अ	निजी	कृषि	0.0065	केवल सिंह/ गरीवा/ नि. ग्राम
65	किरावली	गोबरा	385 व	निजी	कृषि		
66	किरावली	गोबरा	387	निजी	कृषि	0.0425	केवल सिंह/गरीवा/नि. ग्राम
67	किरावली	गोबरा	388	निजी	कृषि	0.0229	बच्चू/परभाती जाटव/नि. ग्राम
68	किरावली	गोबरा	389	निजी	कृषि	0.0370	मुन्ना लाल/रामशरन/नि. ग्राम नन्दराम/रामशरन जाटव/नि. ग्राम
69	किरावली	गोबरा	391	निजी	कृषि	0.0281	नवाब/बाबू भमरी/बाबू
70	किरावली	गोबरा	392	निजी	कृषि	0.0972	अतरसिंह/धनीराम/नि. ग्राम केदी/धनीराम/नि. ग्राम दरवी/धनीराम/नि.ग्राम
71	किरावली	गोबरा	393	निजी	कृषि	0.0615	बैकुण्ठी देवी पत्नी भूरा भूरा पुत्र गिराज सिंह सौमती देवी पत्नी/सन्नो सुख सिंह/गिराज सुन्ना/गिराज हरचरन/गिराज
72	किरावली	गोबरा	394	निजी	कृषि	0.0386	गुलाव सिंह/दुर्गा/नि. ग्राम श्रीमति ओमवती पत्नी/महेन्द्र सिंह/तुरकिया श्रीमति पिकी देवी पत्नी/वृजेश कुमार/तुरकिया सुशीला देवी पत्नी/धर्मवीर/तुरकिया
73	किरावली	गोबरा	395 मि०	निजी	कृषि	0.0491	रघुवीर/ग्यासी

74	किरावली	गोबरा	395 अ	निजी	कृषि		रघुवीर/ग्यासी
75	किरावली	गोबरा	397	निजी	कृषि	0.0496	भगवान सिंह/बाबू लाल/नि. ग्राम मुन्ना/बाबू लाल/नि. ग्राम मोहन सिंह/भूप सिंह
योग						0.4330	
76	किरावली	नागर	382	निजी	कृषि	0.0950	अमरदेव/मटोली राम अरुण नरवार/बलदेव सिंह अंगूरी देवी पत्नी/स्वः नबाव सिंह काजल नाबा0 उम्र 16 वर्ष/बलदेव सिंह संर0 लाडमती माता स्वयं चन्द्रशेखर/नबाव सिंह दौलतराम/नबाव सिंह पिन्टू नरवार नाबा0 उम्र 14 वर्ष/बलदेव सिंह संर0 लाडमती माता स्वयं पुष्पेन्द्र/नबाव सिंह माता प्रसाद/नबाव सिंह माधव सिंह/नबाव सिंह राकेश/मटोलीराम रामफल सिंह नरवार/छिद्दी लाडमती पत्नी/स्व0 बलदेव वर्षा/बलदेव सिंह सत्यदेव सिंह/मटोलीराम
77	किरावली	नागर	383	निजी	कृषि	0.0240	पूरन सिंह, श्रीनिवास, सुभाष पुत्रगण विशंभर शांति पत्नी विशंभर
78	किरावली	नागर	385	निजी	कृषि	0.0130	1) अशोक कुमार / देवी सिंह / नि. ग्राम 2) आदित्य सिंह / देवी सिंह / नि. ग्राम 3) सोमेश्वर सिंह / मूख्त्यार सिंह / नि. ग्राम
79	किरावली	नागर	420	निजी	कृषि	0.0150	लाखन सिंह/निरोत्तम सहेन्द्रपाल/निरोत्तम सिंह ओमवीर सिंह नरवार/बहादुर सिंह परपोत्तम/बहादुर सिंह श्रीमति सरोज देवी पत्नी/स्वः बहादुर सिंह कु0 कविता पुत्री/बहादुर सिंह
80	किरावली	नागर	424	निजी	कृषि	0.0825	डम्बर सिंह/कमलसिंह/नि.गढी नागर उपग्राम

							घनश्याम सिंह/थानसिंह/निण्गढी नागर उपग्राम दलीपसिंह/प्यारेलाल/नि0 ग्राम श्रीमति अमर देवी पत्नी/दलीप सिंह
81	किरावली	नागर	509	निजी	कृषि	0.0400	थानसिंह/सोहन सिंह वीरेन्द्र/निरंजनसिंह राकेश/निरंजनसिंह श्रीमति वीरमती पत्नी/निरंजनसिंह जितेन्द्र सिंह/मैम्बर सिंह हरदम सिंह/भीमसैन श्याम सिंह/भीमसैन
योग						0.2695	
82	किरावली	सहाई	221	निजी	कृषि	0.1270	कैलाशीराम पुत्र नवल सिंह कल्याण सिंह पुत्र नवल सिंह रधीर सिंह पुत्र नवल सिंह
83	किरावली	सहाई	222	निजी	कृषि	0.1250	बाबू सिंह पुत्र प्रेम सिंह समुन्द्र सिंह पुत्र प्रेम सिंह लोकन पुत्र राकेश मनोज पुत्र राकेश यशपाल पुत्र राकेश मु० सफेदी पत्नी स्वः प्रेम सिंह हाकिम सिंह पुत्र रतन सिंह पवन कुमार पुत्र मान सिंह विक्रम सिंह पुत्र मान सिंह वेदप्रकाश पुत्र मान सिंह कु० सुमन पुत्री मान सिंह श्रीमती ओमवती देवी पत्नी मान सिंह
84	किरावली	सहाई	269	निजी	कृषि	0.1090	विजय सिंह पुत्र दरबार सिंह रोहितास सिंह पुत्र रमेश सिंह इन्द्रजीत सिंह पुत्र रमेशचंद्र चन्द्रवीर सिंह पुत्र रमेशचंद्र शिवलता पत्नी शिशुपाल सिंह
85	किरावली	सहाई	199	निजी	कृषि	0.0800	ओमप्रकाश/ राधेश्याम/ नागर रामप्रकाश/ राधेश्याम/ नागर दिनेश कुमार पुत्र बच्चू सिंह नीरज सिंह/ जगदीश संजीव चौधरी पुत्र सत्यपाल सिंह
86	किरावली	सहाई	204	निजी	कृषि	0.0830	दिगम्बर सिंह / बाबूलाल कोमल सिंह/बाबूलाल धीरेद्र सिंह / जगदीश नीरज सिंह / जगदीश
87	किरावली	सहाई	220अ	निजी	कृषि	0.0450	कप्तान सिंह/हरी सिंह कोमल सिंह/हरी सिंह

							जगवीर सिंह/हरी सिंह धर्मवीर सिंह/हरी सिंह श्रीमती अंगूरीदेवी पत्नी/स्व/हरी सिंह सोनवीर सिंह/हरी सिंह
88	किरावली	सहाई	220व	निजी	कृषि		कप्तान सिंह/हरी सिंह कोमल सिंह/हरी सिंह जगवीर सिंह/हरी सिंह धर्मवीर सिंह/हरी सिंह श्रीमती अंगूरीदेवी पत्नी/स्व/हरी सिंह सोनवीर सिंह/हरी सिंह
89	किरावली	सहाई	224	निजी	कृषि	0.0850	कोमल सिंह/शिवचरन सिंह चन्द्रपाल/वीरपाल सिंह हरपाल/वीरपाल सिंह कृष्णपाल/वीरपाल सिंह श्रीमती हेमवती पत्नी/वीरपाल सिंह संजू सिंह/राधेश्याम गुड्डी देवी पत्नी/सन्जु सिंह
90	किरावली	सहाई	225	निजी	कृषि	0.2440	अमरदेव/स्व: मटोलीराम अरुण नरवार/बलदेव अंगूरी देवी पत्नी/स्व: नवाब सिंह काजल नावा० जम्म 16 वर्ष/बलदेव सिंह सर० लाडमती माता चन्द्रशेखर/नवाब सिंह दौलतराम/नवाब सिंह पिन्टू नरवार/नाबा० उम्र 14 वर्ष/बलदेव सिंह सर० लाडमती माता पुष्पेन्द्र/नवाब सिंह माता प्रसाद/नवाब सिंह माधव सिंह/नवाब सिंह राकेश/स्व: मटोलीराम रामफल सिंह नरवार/छिद्दी सिंह लाड मती पत्नी/स्व: बलदेव लोगश्री पत्नी/स्व: मटोलीराम वर्षा/बलदेव सिंह सत्यदेव सिंह/स्व: मटोलीराम

91	किरावली	सहाई	2	निजी	कृषि	0.1940	राजेश्वरी देवी पत्नी दौलतराम व रामवती पत्नी विजय सिंह
92	किरावली	सहाई	1	निजी	कृषि	0.0560	1) कस्तूरी देवी/स्व० अमर सिंह/ग्राम नागर 2) कौशल किशोर/अमर सिंह/ग्राम नागर 3) गंगाराम/रामखिलाडी/ग्राम नागर 4) रतनसिंह/मटरे/नागर 5) राजकुमारी/स्व० निनुआराम/ग्राम नागर 6) लक्ष्मण सिंह/निनुआराम/ग्राम नागर
योग						1.1480	
93	आगरासदर	सहता	141	निजी	कृषि	0.1120	नतांश शर्मा/राकेश कुमार शर्मा/नि., ग्राम लवीश/मनोज कुमार शर्मा/नि. ग्राम
94	आगरासदर	सहता	142	निजी	कृषि	0.0160	नतांश शर्मा/राकेश कुमार शर्मा/नि., ग्राम लवीश/मनोज कुमार शर्मा/नि. ग्राम
95	आगरासदर	सहता	144	निजी	कृषि	0.0355	कार्तिक/प्रमोद गौरव दत्त शर्मा/ध्रुव दत्त शर्मा बाबूलाल पुत्र ताराशंकर दिनेश कुमार पुत्र ताराशंकर पवन कुमार पुत्र ताराशंकर भुवनेश/प्रमोद यज्ञ दत्त शर्मा/ध्रुव दत्त शर्मा रेखा शर्मा/ध्रुव दत्त शर्मा विनोद कुमार/ताराशंकर विमला शर्मा / ध्रुवदत्त विमलेश पत्नी / स्व: प्रमोद शुभम/प्रमोद
96	आगरासदर	सहता	153	निजी	कृषि	0.1530	अनिल कुमार पुत्र सुरेन्द्र पाल रामवती पत्नी टीकम सिंह सुमन देवी पत्नी अनिल कुमार
97	आगरासदर	सहता	154	निजी	कृषि	0.0240	अनिल कुमार पुत्र सुरेन्द्र पाल उपेन्द्र सिंह पुत्र सुरेन्द्रपाल सिंह प्रदीप कुमार पुत्र सुरेन्द्रपाल सिंह
98	आगरासदर	सहता	193	निजी	कृषि	0.0150	हेतसिंह/ओंकार सिंह/नि. ग्राम
99	आगरासदर	सहता	200 अ	निजी	कृषि	0.0390	सुरेशचन्द्र/बंगालीदास/नि. ग्राम
100	आगरासदर	सहता	200 व	निजी	कृषि		सन्तशरण/बंगालीदास
101	आगरासदर	सहता	202/1	निजी	कृषि	0.1510	मन्जु यादव पत्नी/स्व० नारायण सिंह यादव मुनीस कुमार/मोहनलाल

							रेखा पत्नी/दिनेश कुमार विमला देवी पत्नी/पहोप सिंह
102	आगरासदर	सहता	202/2	निजी	कृषि		अंकुश नाबा उम्र 15 वर्ष पुत्र/रामकुमार संर० सुधा माता स्वयं दिनेश कुमार/लक्ष्मीनारायन भानु गोड नाबा० उम्र 12 वर्ष पुत्र/रामकुमार संर० सुधा माता स्वयं भूप सिंह/बदनसिंह मुरारी लाल/लक्ष्मीनारायन राजेन्द्र/लक्ष्मीनारायन सुधा पत्नी/रामकुमार
103	आगरासदर	सहता	213	निजी	कृषि	0.0770	टीकम सिंह/मुन्शीराम भुवनेश/चन्द्रप्रकाश भूपेन्द्र/चन्द्रप्रकाश मान सिंह/मुंशीराम राधा देवी/चन्द्रप्रकाश सत्यभान/पूरन चन्द
104	आगरासदर	सहता	214	निजी	कृषि	0.0142	टीकम सिंह/मुन्शीराम भुवनेश/चन्द्रप्रकाश भूपेन्द्र/चन्द्रप्रकाश मान सिंह/मुंशीराम राधा देवी/चन्द्रप्रकाश सत्यभान/पूरन चंद
105	आगरासदर	सहता	216	निजी	कृषि	0.0825	कु० अनूषा सिंह पुत्री/पूरनसिंह गौरव चौधरी/जगन सिंह जलसिंह/थान सिंह परवीन कुमार/पूरनसिंह पवन चौधरी/पूरनसिंह बबली देवी पत्नी/स्व० पूरनसिंह बहादुर सिंह/शिवराम सिंह रेनू पत्नी/स्व० जगन सिंह लखन सिंह/शिवराम सिंह लाखन सिंह/शिवराम सिंह श्रीमती ओमवती पत्नी/स्व० शिवराम सिंह

106	आगरासदर	सहता	217/1	निजी	कृषि	0.0400	ऊदल सिंह/शेर सिंह यशपाल सिंह सोलंकी/लोचन सिंह सत्यपाल सिंह/लोचन सिंह सावित्री देवी पत्नी/स्व लोचन सिंह
107	आगरासदर	सहता	217/2	निजी	कृषि		उम्मेदसिंह/शेरसिंह
108	आगरासदर	सहता	223/1	निजी	कृषि	0.0215	ऊदल सिंह/शेर सिंह यशपाल सिंह सोलंकी/लोचन सिंह सत्यपाल सिंह/लोचन सिंह सावित्री देवी पत्नी/स्व लोचन सिंह
109	आगरासदर	सहता	223/2	निजी	कृषि		उम्मेदसिंह/शेरसिंह
110	आगरासदर	सहता	223/3	निजी	कृषि		नरेंद्र सिंह/फुलवर सिंह मुकेश/फुलवर सिंह श्रीमती सरोज देवी पत्नी/स्व:फुलवर सिंह
111	आगरासदर	सहता	225	निजी	कृषि	0.0070	नरेंद्र सिंह/फुलवर सिंह मुकेश/फुलवर सिंह श्रीमती सरोज देवी पत्नी/स्व:फुलवर सिंह
योग						0.7877	
112	आगरासदर	जोगीपुरा	54	निजी	कृषि	0.0101	निहालचन्द पुत्र लालचन्द, किशनचन्द पुत्र प्यारेलाल, श्रीमती गुल्लो विधवा लख्मीचन्द, अनूपचन्द, सम्पतचन्द, सौभाग्यचन्द, फतेहचन्द, छत्तरचन्द पुत्रगण विधीचन्द, आनन्द चन्द दत्तक पुत्र दोलतचन्द, संतोकचन्द पुत्र चिमनलाल, ग्यानचन्द पुत्र नवीनचन्द
113	आगरासदर	जोगीपुरा	60	निजी	कृषि	0.0079	मुन्ना लाल/हरीशंकर/भोगीपुरा आगरा अशोक कुमार/हरीशंकर/भोगीपुरा आगरा अनूप कुमार/हरीशंकर/भोगीपुरा आगरा संजय कुमार/हरीशंकर/भोगीपुरा आगरा वद्रीप्रसाद/दाऊ दयाल/भोगीपुरा आगरा माता प्रसाद/दाऊ दयाल/भोगीपुरा आगरा मुकुट मुरारी/दाऊ दयाल/भोगीपुरा आगरा

							सत्यनरायन/दाऊ दयाल/भोगीपुरा आगरा ओमप्रकाश/दाऊ दयाल/भोगीपुरा आगरा
योग						0.0180	
114	आगरासदर	मगटई	437	निजी	कृषि	0.0010	ध्रुव वशिष्ठ/चदन सिंह शर्मा समोद कुमार/रमेश चन्द/सदरवन दामोदर प्रसाद/रमेश चन्द/सदरवन मदनगोपाल/रमेश चन्द/सदरवन
115	आगरासदर	मगटई	438	निजी	कृषि	0.0100	ध्रुव वशिष्ठ/चन्दन सिंह शर्मा/57 कमान्डर कोलोनी बैरक रोड सदर
116	आगरासदर	मगटई	441	निजी	कृषि	0.0125	ध्रुव वशिष्ठ/चन्दन सिंह शर्मा/57 कमान्डर कोलोनी बैरक रोड आगरा
117	आगरासदर	मगटई	446	निजी	कृषि	0.0350	भोला/जवाहर सिंह/नि० बिचपुरी विजनो/जवाहर सिंह/नि० बिचपुरी श्रीमती किशनप्यारी पत्नी/जवाहर सिंह /नि० बिचपुरी
118	आगरासदर	मगटई	447	निजी	कृषि	0.0370	दुर्जन/सरवन/बिचपुरी
119	आगरासदर	मगटई	448	निजी	कृषि	0.0250	गुनिया/सरवन/बिचपुरी
योग						0.1205	
120	आगरा सदर	चौहटना	302/ 461मि	निजी	कृषि	0.0202	सुरेन्द्र कुमार/रामस्वरूप/नि. ग्राम प्रदीप कुमार/रामस्वरूप/नि. ग्राम
121	आगरा सदर	चौहटना	304	निजी	कृषि	0.0780	1) बिजेन्द्र सिंह/भंवरसिंह/नि. ग्राम
122	आगरा सदर	चौहटना	305मि	निजी	कृषि	0.0180	1) बिजेन्द्र सिंह/भंवरसिंह/नि. ग्राम
123	आगरा सदर	चौहटना	306	निजी	कृषि	0.0420	2) बिजेन्द्र सिंह/भंवरसिंह/नि. ग्राम
124	आगरा सदर	चौहटना	311मि	निजी	कृषि	0.0040	भगवान सिंह/हरीचन्द/नि. ग्राम केशव सिंह/हरीचन्द/नि. ग्राम कमल सिंह/हरीचन्द/नि. ग्राम
125	आगरा सदर	चौहटना	311	निजी	कृषि		के0पी0एस0 निर्माण प्रा0लि0// कमलानगर सदर द्वारा // डायरेक्टर कान्ताप्रसाद अग्रवाल/ओमप्रकाश अग्रवाल/कमलानगर आगरा
126	आगरा सदर	चौहटना	331	निजी	कृषि	0.0040	राशि विल्डकोन प्रा0लि0 आगरा द्वारा अधिकृत प्रतिनिधि किशनचन्द/शंकरलाल/बलकेश्वर आगरा
127	आगरा सदर	चौहटना	330	निजी	कृषि	0.0180	राशि विल्डकोन प्रा0लि0 आगरा द्वारा अधिकृत प्रतिनिधि किशनचन्द/शंकरलाल/बलकेश्वर आगरा
128	आगरा सदर	चौहटना	332 मि	निजी	कृषि	0.1106	राशि विल्डकोन प्रा0लि0 आगरा द्वारा अधिकृत प्रतिनिधि किशनचन्द/शंकरलाल/बलकेश्वर आगरा
योग						0.2948	

129	आगरा सदर	बिचपुरी	148	निजी	कृषि	0.3570	ओमप्रकाश पुत्र गयासीराम ओमवती पत्नी तेजप्रकाश कपिल सिंह पुत्र तेजप्रकाश कु० भारती पुत्री महावीर सिंह जगमोहन सिंह पुत्र महावीर सिंह जय गोपाल नाबा० उम्र 17 वर्ष पुत्र महावीर सिंह सं० माता श्रीमती स्वयं विवेक पुत्र महावीर सिंह श्रीमती पत्नी महावीर सिंह सत्यदेव पुत्र गयासीराम
योग						0.3570	

130	आगरा सदर	अंगूठी	241	निजी	कृषि	0.0400	बाबू सिंह पुत्र किशुन सिंह श्रीमती गुलाब देवी पत्नी किशुन सिंह बलराम सिंह पुत्र निहाल सिंह कृष्णवीर पुत्र निहाल सिंह श्रीमती सुनीता पत्नी निहाल सिंह
131	आगरा सदर	अंगूठी	242	निजी	कृषि	0.0550	रनवीर सिंह, देवेन्द्र सिंह, प्रेम सिंह, राजेंद्र सिंह पुत्रगण लाखन सिंह कु० नीतू पुत्री/बच्चू सिंह कु० नीलम/बच्चू सिंह कु० पूजा नाबा 17 वर्ष/ बच्चू सिंह सं० श्रीमती राजकुमारी माता स्वयं आकाश/ बच्चू सिंह हरेन्द्र सिंह/ बच्चू सिंह श्रीमती राजकुमारी पत्नी बच्चू सिंह श्रीमती फूलवती पत्नी लाखन सिंह मुन्नी देवी पत्नी राधेलाल उर्फ महेश
132	आगरा सदर	अंगूठी	256	निजी	कृषि	0.0510	कुशमा देवी पत्नी रामेश्वर सिंह रामेश्वर सिंह/हरी सिंह
133	आगरा सदर	अंगूठी	257	निजी	कृषि	0.0235	गोविंदा पुत्र छत्तर
134	आगरा सदर	अंगूठी	258	निजी	कृषि	0.0370	झम्मन सिंह पुत्र गोविन्द विशेष रेल परियोजना कीठम भांडई बाईपास तृतीय रेल लाइन परियोजना
135	आगरा सदर	अंगूठी	278	निजी	कृषि	0.0670	रविन्द्र सिंह/नाहर सिंह सोलंकी राजवीर सिंह सोलंकी/नाहर सिंह सोलंकी राजकुमार सिंह सोलंकी/नाहर सिंह सोलंकी रुक्मणि देवी/रामेश्वर सिंह शिवानी सोलंकी, सचिन सिंह सोलंकी/रामेश्वर सिंह सुमित सोलंकी नाबा० उम्र 16 वर्ष/रामेश्वर सिंह संरक्षक रुक्मणि देवी माता स्वयं

136	आगरा सदर	अंगूठी	267	निजी	कृषि	0.0800	ओमप्रकाश/बिहारीलाल वीरेंद्र शर्मा/बिहारीलाल
137	आगरा सदर	अंगूठी	266	निजी	कृषि	0.0520	कैलाशीराम पुत्र हरी सिंह
138	आगरा सदर	अंगूठी	264	निजी	कृषि	0.0370	धर्मवीर/गजराज/नागर विद्या देवी/गजराज/नागर भवानी/नन्दकिशोर वीनू/ नन्दकिशोर राजेंद्र/ नन्दकिशोर मछलादेवी/ नन्दकिशोर रूपकिशोर/दीपाराम शंकर/नन्दकिशोर
139	आगरा सदर	अंगूठी	220	निजी	कृषि	0.0130	उदयवीर/बदले, दलीप/बदले, देशराज/बदले, मोहकम/बदले
140	आगरा सदर	अंगूठी	227	निजी	कृषि	0.0310	दुर्गेश सोलंकी/खूबचंद, जयदेवी /खूबचंद, राजवीर सिंह सोलंकी, श्याम, सुखवीर सिंह/अतर सिंह
141	आगरा सदर	अंगूठी	233	निजी	कृषि	0.0440	अनिल प्रकाश राना, चन्द्रपाल सिंह, पुष्पराज सिंह राना/चेत सिंह
142	आगरा सदर	अंगूठी	234	निजी	कृषि	0.0070	चेत सिंह पुत्र विद्याराम
145	आगरा सदर	अंगूठी	243	निजी	कृषि	0.0230	निहाल सिंह पुत्र करन सिंह
146	आगरा सदर	अंगूठी	244	निजी	कृषि	0.0400	पवन सोलंकी, रामरती देवी, विरेन्द्र सिंह/रोशनलाल सोनीराम/भरत सिंह
147	आगरा सदर	अंगूठी	245	निजी	कृषि	0.0350	श्रीमति रुक्मणी देवी/रामेश्वर सिंह सोलंकी
148	आगरा सदर	अंगूठी	246	निजी	कृषि	0.0130	अमीरी, मांगेलाल सोलंकी/अमर सिंह
149	आगरा सदर	अंगूठी	247	निजी	कृषि	0.0225	अमीरी, मांगेलाल सोलंकी/अमर सिंह
योग						0.6710	
महायोग						8.7741	

[फा. सं. एनसीआर-एचक्यूथून्यसीईएनजी(एलएएनडी)/6/2024-ओ/ओ डिप्टी चीफ इंजी./कन्स्ट्रक्शन-एक/एजीसी
(कम्प्यूटर संख्या: 114142)]

हिमांशु गोस्वामी, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी /निर्माण

S.N.	Name of Tehsil	Name of Village	Khas ra No.	Type of Land	Nature of Land	Area of Acquired Land	Land owner / Beneficiary person
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Kiraoli	Raibha	847	Private	Agriculture	0.0136	Inderpal Singh / Sukhveer Singh / Resident of village Rajveer Singh / Sukhveer Singh / Resident of village Ramkaran Singh / Shishupal Singh / Resident of village Vivek Singh Under Age 10Year Care Taker Smt. Arti Devi Mother w/o Govind Sing Smt. Arti Devi w/o Govind Singh Smt. Bhuresh Kumari w/o Shishupal Smt. Bhuri Devi w/o Shishupal Singh
2	Kiraoli	Raibha	842	Private	Agriculture	0.0500	Chov Singh s/o Heera Singh Premvati s/o Heera Singh Mrs. Shashi Devi w/o Gajendra Singh Raj Kumar s/o Ramsharan Ramkumar s/o Heera Singh Lokpal Singh s/o Lakhan Singh Shyamveer/Ramsharan Surendra Singh/Ramsharan
Total						0.0636	

3	Kiraoli	Achhnera	310	Private	Agriculture	0.0220	1) Bhauti Devi wife / Motiram / Kachora 2) Rajveer Singh/Sher Singh / Resident of Village
4	Kiraoli	Achhnera	311	Private	Agriculture	0.0690	1) Taravati wife/Nandram/Kachaura Hall, Kamal Colony, Achhnera 2) Nitesh Kumar/Narayan Singh/Mohalla 3)Nemwati wife/Bahadur Singh/Mohalla, Chanda Party 4) Pradeep Kumar Agarwal/Mahendra Kumar/Resident, H.No. 53, Road No. 2, Purvi Punjabi Bagh, Delhi 5) Rajveer Singh/Sher Singh/Kachaura Hall, Kamal Colony, Achhnera 6) Sunita wife of Narayan Singh/Mohalla Chanda Party 7) Umesh and Ramakant s/o Lalta Prasad
5	Kiraoli	Achhnera	314	Private	Agriculture	0.0710	Anuj Kumar and Yogesh Kumar, sons of Dil Sukhrai Umesh and Ramakant, sons of Lalta Prasad.
6	Kiraoli	Achhnera	321	Private	Agriculture	0.1200	Afsana daughter of late Mahmood Hussain Imran son of late Mahmood Hussain Guddu son of late Mahmood Hussain Deepak Singh and Yatendra sons of Bahadur Singh Janu son of late Mahmood Hussain Tayyuv son of Anwar Hussain Pappu son of Anwar Hussain Fareed son of Anwar Hussain Bunty son of late Mahmood Hussain Badshah son of Zakir Hussain Bhuri wife of late Mahmood Hussain Mullaji Noora Hussain/Haji Din Muhammad Raja/Late Mahmood Hussain Rukhsar daughter of late Mahmood Hussain Shanu/Late Mahmood Hussain Shahrukh/Late Mahmood Hussain Smt. Maqsudan wife of late Mullajij Noora Hussain Hamid Hussain/Majeed

7	Kiraoli	Achhnera	322	Private	Agriculture	0.7000	Devendra Singh son of Virendra Singh Yatendra Singh son of Prem Singh Virendra Singh son of Prem Singh Sheela Devi wife of late Virendra Singh Sovran Singh son of Prem Singh
8	Kiraoli	Achhnera	550₹	Private	Agriculture	0.0400	Anita Agarwal wife Sunil Agarwal Amit Kumar Agarwal son late Govind Prasad Aditya Kumar Agarwal son late Govind Prasad Alok Kumar Agarwal son late Govind Prasad Urmila Agarwal wife late Madhav Prasad Omvati Agarwal wife Valeshwar Prasad Krishan Kumar s/o Harprasad Geeta Agarwal wife/late Shambhudayal Pankaj Agarwal/Baleshwar Prasad Mahesh Prasad s/o Harprasad Rajeev Lochan/Shivprasad Rambabu s/o Harprasad Vikram Agarwal s/o Late Shambhudayal Vimal Kumari W/o Rajendra Prasad Agarwal Vivek Agarwal s/o Late Shambhudayal Sudhir Agarwal s/o Rajendra Prasad Agarwal Sanjay Agarwal s/o Rajendra Prasad Agarwal Sanjeev Agarwal s/o Late Madhav Prasad
9	Kiraoli	Achhnera	550	Private	Agriculture		Akshay Kumar Agrawal s/o Rajeev Agrawal Rambabu s/o Harprasad Geeta Agrawal w/o Lt. Shambhudyal Vikram Agrawal s/o Lt. Sahmbhudyal Vivek Agrawal s/o Lt. Dhambhudyal Acchenera State Partener Mukesh Kumar Verma s/o Phoolchand Verma Pankaj Agarwal/Waleshwar Prasad Omvati Agarwal wife of Waleshwar Prasad Anita Agarwal wife of Sunil Agarwal Sudhir Agarwal/Rajendra Prasad Agarwal Sanjay Agarwal s/o Rajendra Prasad Agarwal Krishna Kumar Saraswat/Devi Charan

							Rakesh Kumar Sharma/Ramswaroop Sharma
10	Kiraoli	Achhnera	559	Private	Agriculture	0.0028	Achhnera State Partner Mukesh Kumar Verma son of Phool chand Verma/1089-90 Sector 4 Awas Vikas Colony Agra
11	Kiraoli	Achhnera	561	Private	Agriculture	0.0508	Yogesh Saraswat and Praveen Saraswat, sons of Bhudev Prasad. Miss Aarti daughter of Govind Prasad Bhudev Prasad son of Lakshminarayan Rajwati wife Late Pramod Kumar Ashish, Harsh Saraswat Minor, age 2 and 1 year, sons Late Pramod Kumar Guardian Rajwati mother
12	Kiraoli	Achhnera	563	Private	Agriculture	0.0581	Ganesh, Dinesh, Premlal, Maheshchand, Srinivas, Suresh sons of Mishrilal
13	Kiraoli	Achhnera	564	Private	Agriculture	0.0709	Akshay Kumar Agrawal s/o Rajeev Agrawal Rambabu s/o Harprasad Geeta Agrawal w/o Lt. Shambhudyal Vikram Agrawal s/o Lt. Sahmbhudyal Vivek Agrawal s/o Lt. Dhambhudyal Acchenera State Partener Mukesh Kumar Verma s/o Fulchand Verma Acchenera State Partener Mukesh Kumar Verma s/o Fulchand Verma Pankaj Agarwal son Valeshwar Prasad Omwati Agarwal wife Valeshwar Prasad Anita Agarwal wife Sunil Agarwal Sudhir Agarwal, Sanjay Agarwal sons Rajendra Prasad Agarwal Sanjay Kumar Agrawal s/o Rajendra Prasad Krishna Kumar Saraswat/Devicharan Rakesh Kumar Sharma/Ram Swaroop Sharma
14	Kiraoli	Achhnera	577/1	Private	Agriculture	1.5224	Rajeev Lochan son Shivprasad Alok Kumar Agarwal, Amit Kumar Agarwal, Aditya Kumar Agarwal, sons Late: Govind Prasad Resident of Kasba Achhnera Urmila Aggarwal wife late Madhav Prasad and Sanjeev

						Agarwal son late Madhav Prasad Resident of Kasba Achhnera Shobha Agarwal wife of late Rajiv Agarwal resident of H.No. 5/3 H.I.G.A.D.A. Flat Sanjay Place Hariparvat Agra Raghav Agarwal son of Rajiv Agarwal resident of H.No. 5/3 H.I.G.A.D.A. Flat Hariparvat Crossing Sanjay Place Agra Manvi Agarwal wife of Raghav Agarwal resident of H.No. 5/3 H.I.G.A.D.A. Flat Sanjay Place Opposite Hotel Marina Agra Yogesh Agrawal, Anuj Agrawal s/o Dilsukh Ajay Kumar Agrawal, Vijay Kumar, Sanjay Kumar Agrawal, Anupam Kumar Agrawal s/o Sukhnandan Prabha Agrawal w/o Vishnu Agrawal Rajesh Kumar Agrawal s/o Daudayal Agrawal Mukesh Agrawal s/o Ramesh Chandra Agarwal Yogesh Kumar Agrawal s/o Ramesh Chandra Agarwal Prateek Agrawal s/o Vishnu Agrawal Urmila w/o Prahalad Agrawal Harimohan s/o Mathura Prasad Deepak s/o Prahalad Agrawal Vina Agrawal w/o Ravi Prakash Anand Agrawal, Anmol Agrawal s/o Ravi Prakash Saurabh Agrawal s/o Sushil Agrawal Rajendra Prasad, Waleswar Prasad, Mahesh Prasad, Rambabu, Shambhu Dayal, Krishna Kumar sons of Har Prasad Govind Prasad, Madhav Prasad, Rajiv Lochan sons of Shiv Prasad Dilsukh Rai son of Badri Prasad resident of Byara Jagan Prasad son of Nekram resident of Byara Mathura Prasad son of Nekram Vasdev Prasad son of Nekram resident Agra Shivprasad National Inter College Achhnera Dilsukh Rai s/o Badriprasad, Rajendra Prasad, Waleswar Prasad, Mahesh Prasad, Rambabu, Shambhu Dayal, Krishna Kumar s/o Harprasad Jaganprasad s/o Nekram resident of village
--	--	--	--	--	--	--

						Mathura Prasad, Vasdev Prasad s/o Nekram resident of Agra Govind Prasad, Madhav Prasad, Rajeev Lochan s/o Shivprasad resident of village Yogesh Kumar Agarwal and Anuj Kumar Agarwal, sons Late Dilsukh Rai, resident of kasba Achhnera Urmila wife Prahlad and Hari Mohan son late Mathura Prasad and Deepak Agarwal son Prahlad Resident of H.N. 22/321 Motilal Nehru Road Agra Veena Agarwal wife of Raviprakash, Anand Agarwal son of Vasdev Prasad, Ankit Agarwal, Anmol Agarwal sons of Raviprakash and Saurabh Agarwal son of Sushil Kumar resident of 32 Old Vijay Nagar Colony, Velanganj Agra Ajay Kumar Agarwal son of Sukhnandan Agarwal resident of Flat No. 202 Vedanta Prime near Shagun Palace Ring Road, Belanganj Agra and Vijay Kumar Agarwal son of Sukhnandan Agarwal resident of Prime near Shigma 176-177 Shastripuram Sikandara Agra and Sanjay Agarwal son of Sukhnandan Agarwal resident of B-50 Aastha City Runakta Agra and Anupam Agarwal son of Sukhnandan Agarwal resident of MIG 97A Shastripuram Sikandara Agra and Prabha Agarwal wife of Vishnu Agarwal resident of 2414 Agarwal Building, Mohalla Rathia Achhnera and Rajesh Kumar Agarwal son of Daudyal Agarwal resident of 2414 Agarwal Building, Mohalla Rathia Achhnera and Mukesh Kumar Agarwal Son of Ramesh Chand Agarwal resident of 36 Ring Road Vijay Nagar Belanganj Agra and Yogesh Kumar Agarwal son of Ramesh Chand Agarwal resident of 36 Ring Road Vijay Nagar Belanganj Agra and Prateek Agarwal son of Vishnu Agarwal resident of 2414 Agarwal Building Mohalla Rathiya Achhnera
15	Kiraoli	Achhnera	577/3	Private	Agriculture	Amit Kumar Agarwal, Aditya Kumar Agarwal, Alok Kumar Agarwal Sons Late Govind Prasad Urmila Agarwal Wife/Late Madhav Prasad

							Meera Agarwal Wife/Murariprasad alias Murarilal Rajivlochan/Shivprasad Sameer Agarwal/Kishan Chand Agarwal Sanjeev Agarwal / Late Madhav Prasad
Total						2.7270	
16	Kiraoli	Mangraul Jat	715	Private	Agriculture	0.0456	Kanchan Singh/Lalaram Chhitar Singh/Lalaram Bhudev Singh/Late Keram Singh Ramesh Chandra/Lalaram Radhey Shyam/Lalaram Balveer Singh/Lalaram Satyavati wife/Late Keram Singh Sanjeev Singh/Late Keram Singh
17	Kiraoli	Mangraul Jat	716	Private	Agriculture	0.0161	Janaki Devi wife/ Lakhn Singh Rajkumar/ Gordhana
18	Kiraoli	Mangraul Jat	717	Private	Agriculture	0.0035	Kishandevi wife/Late Uttamchandra Kailashi, Naresh, Sukpal/Uttamchandra
19	Kiraoli	Mangraul Jat	741	Private	Agriculture	0.0735	Man Singh / Samalia Jaat / Resident of Village
20	Kiraoli	Mangraul Jat	742	Private	Agriculture	0.0820	Mrs. Vidya Devi wife of Puran Singh Jatav
21	Kiraoli	Mangraul Jat	750	Private	Agriculture	0.0060	Sahab Singh / Kishan Singh / Residence of Village Karan Singh / Kishan Singh / Residence of Village Jamuna Prasad / Devi Ram / Resident of Village Saudan Singh / Devi Ram / Resident of Village Raghuveer Singh / Shiv Singh / Resident of Village Rajveer Singh / Shiv Singh / Resident of Village Deshraj Singh / Sher Singh / Resident of Village Suresh Chandra / Sher Singh / Resident of Village Gulab Singh / Sher Singh / Resident of Village Diwan Singh / Sher Singh / Resident of Village Son Devi/Laxman Amar Singh/Laxman Omprakash / Jawali / Resident of Village Lal Singh, Man Singh, Jagan Singh s/o Hari Singh Pooran Devi w/o Lt. Mahendra Singh Mahaveer Singh, Jagveer Singh, Rohtas Singh s/o Mahendra Singh Rajendra Singh / Veeri Singh / Resident of Village Anek Singh / Veeri Singh / Resident of Village Jugendra Singh / Veeri Singh / Resident of Village

							Randhir Singh / Shyam Lal / Resident of Village Munshi / Jawali / Resident of Village
22	Kiraoli	Mangraul Jat	754	Private	Agriculture	0.0020	Sobran Singh / Vadan Singh / Resident of village Rohan Singh and Manoj Kumar s/o Prem Singh Smt. Omvati Devi wife / Mohan Singh / Resident of village Smt. Shrimati Devi wife / Rautan Singh / Resident of village Smt. Rajkumari wife / Guman Singh / Resident of village
2	Kiraoli	Mangraul Jat	755	Private	Agriculture	0.0240	Jamuna Prasad / Deviram / Resident of Village Saudan Singh / Deviram / Resident of Village Raghuvier / Shiv Singh / Resident of Village Rajveer Singh / Shiv Singh / Resident of Village
24	Kiraoli	Mangraul Jat	773अ	Private	Agriculture	0.0650	Vishnu s/o Gyasi / resident of village Dharam Singh s/o Gyasi / resident of village Janak Singh s/o Gyasi / resident of village Mangelal/Than Singh Smt. Laxmi Devi wife/Tej Singh Smt. Bhagwati wife/Lakhan Singh
25	Kiraoli	Mangraul Jat	773ब	Private	Agriculture		Vishnu / Gyasi / resident of village Dharam Singh / Gyasi / resident of village Janak Singh / Gyasi / resident of village Mangelal/Than Singh
26	Kiraoli	Mangraul Jat	775	Private	Agriculture	0.0014	Dalchandra / Raghuvier Jatav / Residence Village
27	Kiraoli	Mangraul Jat	800	Private	Agriculture	0.0015	Fauran Singh/Bhagwan Das Ram Singh/Bhagwan Das Kishan Lal / Samalia Jatav / Resident of village Man Singh / Samalia Jatav / Resident of village
28	Kiraoli	Mangraul Jat	801अ	Private	Agriculture	0.0020	Ashish Under Age 15year s/o Kailashi Pintu Under Age 17year s/o Kailashi Roshani Under age 13year D/o Kailashi Rohit Under age 13year s/o Kailashi Krishna s/o Kailashi Chhote Lal s/o Shiv Singh Baldau s/o Kailashi Baijanti wife/Kailashi Rajendra/Ramchandi Smt. Kinno Devi wife/Late Shiv Singh

							Satish Chand/Shiv Singh Varsha d/o Kailashi
	Kiraoli	Mangraul Jat	801	Private	Agriculture		Ashish Under Age 15year s/o Kailashi Pintu Under Age 17year s/o Kailashi Roshani Under age 13year D/o Kailashi Rohit Under age 13year s/o Kailashi Krishna s/o Kailashi Chhote Lal s/o Shiv Singh Baldau s/o Kailashi Baijanti w/o Kailashi Rajendra/Ramchandi Smt. Kinno Devi wife/Late Shiv Singh Satish Chand/Shiv Singh Varsha d/o Kailashi
29	Kiraoli	Mangraul Jat	802	Private	Agriculture	0.0037	Narayan Singh/Vedilal Jatav Rajveer Singh/Bhagwan Singh Shakuntala/Late Bhagwan Singh Sanjay Kumar/Bhagwan Singh
30	Kiraoli	Mangraul Jat	803	Private	Agriculture	0.0025	Dan Singh/Ramnarayan Diwan Singh/Ramnarayan Naresh Kumar/Veernarayan Balram/Ashok Kumar Rajveer Singh/Natthi Singh Veer Narayan/Ratan Singh Sujan Singh/Ramnarayan Sunil Kumar/Ashok Kumar Subhash Chand/Natthi Singh
Total						0.3288	
31	Kiraoli	Nagla Arua	521	Private	Agriculture	.02580	1) Devprakash/Ramjilal / Resident of Village 2) Lalit Kishore/ Ramjilal/ Resident of Village 3) Shantidevi/Ramjilal /Resident of Village
32	Kiraoli	Nagla Arua	528	Private	Agriculture	0.0607	Sureshchand / Biharilal / Achhnera
33	Kiraoli	Nagla Arua	529	Private	Agriculture	0.0957	Rajveer Singh/Bhuri Singh/ Achhnera
34	Kiraoli	Nagla Arua	534	Private	Agriculture	0.0454	Urmila wife of Jagannath/Resident of Village Kamal Singh/Jagannath/Resident of Village Chhatrapal/Khillo/Resident of Village Dayachand/Khillo/Resident of Village Dharmendra Singh/Jagannath/Resident of Village Naniga/Kishan Singh/Resident of Village Narayan Singh/Khillo/Resident of Village Premvati wife of late Khillo/Resident of Village Bhogiram/Jagannath/Resident of Village

							Leeladhar/Kishan Singh/Resident of Village Soran Singh/Jagannath/Resident of Village Sohanlal/Khillo/Resident of Village
35	Kiraoli	Nagla Arua	535	Private	Agriculture	0.0329	Ramprakash / Satyadev / Achhnera
36	Kiraoli	Nagla Arua	536	Private	Agriculture	0.0417	Dilipkumar / Rambharosi / Achhnera
37	Kiraoli	Nagla Arua	537	Private	Agriculture	0.0564	Diwan Singh/Khoobiram/Resident of Village Roshan Lal/Khoobiram/Resident of Village
38	Kiraoli	Nagla Arua	578	Private	Agriculture	0.0840	Janki Prasad / Lal Singh / Resident of village Devi Singh / Lal Singh / Resident of village
39	Kiraoli	Nagla Arua	579	Private	Agriculture	0.1032	Yashpal Singh / Nekram / Residence Village Hetrapalsingh / Nekram / Residence Village Uttamchand / Nekram / Residence Village Natthodevi wife /late Nekram / Residence Village
40	Kiraoli	Nagla Arua	594	Private	Agriculture	0.0596	Ajit Singh/Kishan Singh Kiran Devi wife/Late Kishan Singh Jagdish Singh/Diwan Singh/Resident of Village Tara Chand/Thakuri/Resident of Village Narayan Singh/Thakuri/Resident of Village Nahar Singh/Kishan Singh Bhagwan Singh/Ram Baksh/Resident of Village Manoj Singh/Diwan Singh/Resident of Village Ravindra Singh/Diwan Singh/Resident of Village Sardar Singh/Bhoop Singh/Resident of Village Sundar Lal/Ram Baksh/Resident of Village Heera Singh/Diwan Singh/Resident of Village
41	Kiraoli	Nagla Arua	596	Private	Agriculture	0.0560	Sundar Lal / Ram Baksh / Resident of village Bhagwan Singh / Ram Baksh / Resident of village Nahar Singh / Kishan Singh / Resident of village

							Ajit Singh / Kishan Singh / Resident of village Kirandevi wife/Late Kishan Singh / Resident of village
42	Kiraoli	Nagla Arua	652	Private	Agriculture	0.0064	Arvind Singh/Puran Singh/Resident of Village Chhote Lal/Lhoreram/Resident of Near Gyanoday Buddh Vihar, Jagner Road, Dhanauli, Malpura, Agra Januki Prasad/Lal Singh/Resident of Village Devendra Kumar/Ramji Lal/Resident of Village Pinky Devi wife/Narendra Verma/Resident of Village Rajveer/Om Prakash/Resident of Village Rajesh Kumar/Shyam Lal/Resident of Village Lajjawati wife/Late Om Prakash/Resident of Village Vinesh/Om Prakash/Resident of Village Sunil Kumar/Puran Singh/Resident of Village Sushil Kumar Singh/Puran Singh/Resident of Village Hari Prakash/Ramji Lal/Caste Jatav/Resident of Village
43	Kiraoli	Nagla Arua	653	Private	Agriculture	0.0010	Sardar Singh / Bhoop Singh / resident of village Lochan Singh / Bhoop Singh / resident of village Dharm Singh / Bhoop Singh / resident of village Khaim Singh / Diwan Singh / resident of village Manoj Singh / Diwan Singh / resident of village Rajendra Singh / Soran Singh / resident of village Ravindra Singh / Diwan Singh / resident of village Sujan Singh / Soran Singh / resident of village Heera Singh / Diwan Singh / resident of village Jagdish Singh / Diwan Singh / resident of village Vijendra Singh / Chhote / resident of village Nihal Singh / Soran Singh / resident of village Kamal Singh / Soran Singh / resident of village Surendra Singh / Saudan Singh / resident of village Geetadevi wife of /late Saudan Singh / resident of village

44	Kiraoli	Nagla Arua	654	Private	Agriculture	0.0156	Achal Singh/Puran Singh/Resident of Village Charan Singh/Puran Singh/Resident of Village Jaldei wife/Late Puran Singh/Resident of Village Dalchand/Puran Singh/Resident of Village Dhunni Devi wife/Late Vijay Singh/Resident of Village Bhanwar Singh/Puran Singh/Resident of Village Madhav Singh/Puran Singh/Resident of Village Raman Singh/Puran Singh/Resident of Village Roshan/Ramsaran/Resident of Village Sandeep Kumar/Vijay Singh/Resident of Village
45	Kiraoli	Nagla Arua	675/1	Private	Agriculture	0.0431	Mallo Devi / Ghamandi Ram Caste Jatav / Residence Village
	Kiraoli	Nagla Arua	675 मि.	Private	Agriculture		Mandevi daughter / Ramjilal caste Jatav
46	Kiraoli	Nagla Arua	685	Private	Agriculture	0.1447	Achhnodevi / Shobharam / resident of village Maharaj Singh / Ramsingh / resident of village Harwan Singh / Ramsingh / resident of village Mitthanlal / Ramsingh / resident of village Lakhan Singh / Ishwari Prasad / resident of village Dharmveer Singh / Ishwari Prasad / resident of village Smt. Rukma Devi wife of /late Ishwari Prasad Umesh Chand / Bhagwan Singh Mahesh Chand / Bhagwan Singh Kanhaiya / Puran / resident of village Phoolchand / Puran / resident of village
47	Kiraoli	Nagla Arua	686	Private	Agriculture	0.0400	Javitri wife/Bainiram/Resident of Village Bainiram/Karan Singh/Resident of Village Yadaram/Karan Singh/Resident of Village
48	Kiraoli	Nagla Arua	687	Private	Agriculture	0.0292	Bainiram/Karan Singh/Resident of Village Yaadram/Karan Singh/Resident of Village
49	Kiraoli	Nagla Arua	86	Private	Agriculture	0.0461	Liakat Ali/Visarat Ali Inder Singh / Kailash Chand Khan / Visarat Ali / resident of village Khubi Ram / Gyasi / resident of village

							Abid / Mohammad Hanif / resident of village Shahrukh / Mohammad Hanif Afsana / Mohammad Hanif / resident of village Devprakash / Ramjilal / resident of village Lalit Kishore / Ramjilal / resident of village Vimaladevi wife / Brij Kishore / Abhaypura Tehsil Sadawad Premvati wife / late Kumarpal / Residence Damodarpura Tehsil District Mathura
50	Kiraoli	Nagla Arua	85	Private	Agriculture	0.0101	Bhagirath / Dhanpal / Resident of Village
51	Kiraoli	Nagla Arua	60	Private	Agriculture	0.0300	Bhagirath / Dhanpal / Resident of Village
52	Kiraoli	Nagla Arua	59/6	Private	Agriculture	0.0550	Ajit Kumar/Komal Singh/ resident of village Angoori Devi wife/Komal Singh/ resident of village Jitendra Singh/Komal Singh/ resident of village Shambhudayal/Komal Singh/ resident of village
	Kiraoli	Nagla Arua	59/9	Private	Agriculture		Jaldhara wife / Girraj Prasad / Residence Himmatpura Dhauli Pyaau tehsil and district Mathura
	Kiraoli	Nagla Arua	59/1	Private	Agriculture		Tularam / Harisingh / Nagla Chichana Tehsil and District Agra
	Kiraoli	Nagla Arua	59/8	Private	Agriculture		Narayan Singh / Bhagirath / Resident of Village
	Kiraoli	Nagla Arua	59/2	Private	Agriculture		Panna / Gyasi / Residence Village
	Kiraoli	Nagla Arua	59/3	Private	Agriculture		Bainiram / Karansingh / Resident of Village
	Kiraoli	Nagla Arua	59/4	Private	Agriculture		Vijendra Singh / Bhagirath / Resident of Village
	Kiraoli	Nagla Arua	59/5	Private	Agriculture		Bhikam Singh / Bhagirath / resident of village
	Kiraoli	Nagla Arua	59/7	Private	Agriculture		Maheshchand / Bhagirath / Residence Village
53	Kiraoli	Nagla Arua	58	Private	Agriculture	0.0126	Barfo Devi wife / Tularam / Residence N. Chichana tehsil and district Agra
54	Kiraoli	Nagla Arua	57	Private	Agriculture	0.0138	Panna / Gyasi / Residence Village
55	Kiraoli	Nagla Arua	57/963	Private	Agriculture	0.0220	Shantidevi / Pannalal Caste Jatav / Jaupura Tehsil District Agra Bhagwan Singh / Summer Singh caste Jatav / Residence Village Ashok / Summer Singh Jati Jatav / Residence Village Mu. Sondevi Widow / Summer Singh Caste Jatav / Residence Village Brijendra Singh / Shiv Singh / Residence Village Rakesh Kumar / Shiv Singh / Residence Village

							Niranjan / Shivsingh / Residence Village Purandevi wife/Shiv Singh/Residence Village
56	Kiraoli	Nagla Arua	56	Private	Agriculture	0.0176	Shantidevi / Pannalal caste Jatav / Jaupura Tehsil District Agra Jal Dhara wife /late Girraj Prasad / Himmatpura Dhauri Pyau city Mathura Lakshmi Devi wife / Rakesh Kumar / Badi Basti kasba Achhnera
57	Kiraoli	Nagla Arua	53	Private	Agriculture	0.0177	Shantidevi / Pannalal caste Jatav / Jaupura Tehsil District Agra Jal Dhara wife / late Girraj Prasad / Himmatpura Dhauri Pyau city Mathura Lakshmi Devi wife / Rakesh Kumar / Badi Basti kasba Achhnera Brijendra Singh / Shiv Singh / resident of village Rakesh Kumar / Shiv Singh / resident of village Niranjan / Shiv Singh / resident of village Poorandevi wife / Shiv Singh / resident of village
58	Kiraoli	Nagla Arua	40	Private	Agriculture	0.0722	Jaswant/Vijay Singh/ Resident of Ramnagar Shahganj, Agra
59	Kiraoli	Nagla Arua	20	Private	Agriculture	0.0057	Keshav Singh/Karan Singh/ Caste Dhobi/ Mangraul Jat Jhamman/Asha Ram/ Mangraul Jat Puran/Karan Singh/ Caste Dhobi / Mangraul Jat Rajni/Asha Ram/ Mangraul Jat Rajkumari/Asha Ram/ Mangraul Jat Sita Ram/Asha Ram/ Mangraul Jat Saunu/Karan Singh/Caste Jatav/ Mangraul Jat
60	Kiraoli	Nagla Arua	19	Private	Agriculture	0.0233	Madhosingh / Sumeri caste Jatav / Mangraul Jat Pawan Kumar / Soran Singh caste Jatav Navneet Kumar / Soran Singh caste Jatav Pahlad / Prabhudayal caste Jatav / resident of Jaupura Narendra Singh / Prabhudayal caste Jatav / Residence jaupura
61	Kiraoli	Nagla Arua	18	Private	Agriculture	0.0322	Madhosingh / Sumeri caste Jatav / Mangraul Jat Pawan Kumar / Soran Singh caste Jatav Navneet Kumar / Soran Singh caste Jatav Pahlad / Prabhudayal caste Jatav / resident of Jaupura

							Narendra Singh / Prabhudayal caste Jatav /residence jaupura
62	Kiraoli	Nagla Arua	17	Private	Agriculture	0.0204	Guman Singh / Bhajanlal Pauhap Singh / Bhajanlal Rajveer / Bhajanlal Savo wife / Late Bhajanlal
63	Kiraoli	Nagla Arua	7	Private	Agriculture	0.0029	Jawahar Lal / Ramcharan caste Jatav / Mangraul Balveer / Ramcharan caste Jatav / Mangraul Jat Rajveer / Ramcharan caste Jatav / Mangraul Jat
Total						1.5552	
64	Kiraoli	Gobra	385 अ	Private	Agriculture	0.0065	Keval Singh / Gariva / Residence Village
	Kiraoli	Gobra	385 ब	Private	Agriculture		
65	Kiraoli	Gobra	387	Private	Agriculture	0.0425	Keval Singh / Gariva / Residence Village
66	Kiraoli	Gobra	388	Private	Agriculture	0.0229	Bachchu/Parbhati Jatav/Residence Village
67	Kiraoli	Gobra	389	Private	Agriculture	0.0370	Munna Lal/Ramsharan Nandram / Ramsharan Jatav / Residence Village
68	Kiraoli	Gobra	391	Private	Agriculture	0.0281	Nawab/Babu Bhamari/Babu
69	Kiraoli	Gobra	392	Private	Agriculture	0.0972	Atar Singh / Dhaniram / Residence Village Kedi / Dhaniram / Residence Village Darvi / Dhaniram / R. Village
70	Kiraoli	Gobra	393	Private	Agriculture	0.0615	Baikunthi Devi w/o Bhoora Bhoora s/o Girraj Singh Soumati Devi Wife/Sanno Sukh Singh/Girraj Sunna/Girraj Har Charan/Girraj
71	Kiraoli	Gobra	394	Private	Agriculture	0.0386	Gulav Singh / Durga / Residence Village Mrs. Omwati Wife/Mahendra Singh/Turkiya Mrs. Pinki Devi Wife/Brijesh Kumar/Turkia Sushila Devi Wife/Dharamveer/Turkiya
72	Kiraoli	Gobra	395 ग	Private	Agriculture	0.0491	Raghuveer Singh/Gyasi
73	Kiraoli	Gobra	395 अ	Private	Agriculture		Raghuveer Singh/Gyasi
74	Kiraoli	Gobra	397	Private	Agriculture	0.0496	Bhagwan Singh / Babu Lal / Residence Village Munna / Babu Lal / Residence Village Mohan Singh / Bhup Singh
Total						0.4330	
75	Kiraoli	Nagar	382	Private	Agriculture	0.0950	Amardev/Matoli Ram Arun Narwar/Baldev Singh Angoori Devi Wife/Late Navab Singh Kajal minor age 16 years/Baldev

							Singh guardian Ladmati mother herself Chandrashekhar/Navab Singh Daulatram/Navab Singh Pintu Narwar minor age 14 years/Baldev Singh guardian Ladmati mother herself Pushpendra/Navab Singh Mata Prasad/Navab Singh Madhav Singh/Navab Singh Rakesh/Matoliram Ramphal Singh Narwar/Chhiddi Ladmati wife/Late Baldev Varsha/Baldev Singh Satyadev Singh/Matoliram
76	Kiraoli	Nagar	383	Private	Agriculture	0.0240	Pooran Singh, Shrinivas, Subhash sons of Vishambhar Shanti w/o Vishambhar
77	Kiraoli	Nagar	385	Private	Agriculture	0.0130	1) Ashok Kumar/ Devi Singh/ Residence Village 2) Aditya Singh/Devi Singh/Residence Village 3) Someshwar Singh/Mukhtyar Singh/Residence Village
78	Kiraoli	Nagar	420	Private	Agriculture	0.0150	Lakhan Singh/Nirottam Sahendrapal/Nirottam Singh Omveer Singh Narwar/Bahadur Singh Parshottam/Bahadur Singh Mrs. Saroj Devi Wife/ Late Bahadur Singh Km.Kavita daughter /Bahadur Singh
79	Kiraoli	Nagar	424	Private	Agriculture	0.0825	Dumbar Singh / Kamal Singh / R. Gadhi Nagar Subvillage Ghanshyam Singh / Thansingh / R. gadhi Nagar subvillage Dalip Singh/Pyarelal/R. Village Smt. Amar Devi Wife/Dalip Singh
80	Kiraoli	Nagar	509	Private	Agriculture	0.0400	Thansingh/Sohan Singh Virendra/Niranjan Singh Rakesh/Niranjan Singh Mrs. Veermati Wife/Niranjan Singh Jitendra Singh / Member Singh Hardam Singh/Bhimsain Shyam Singh/Bhimsain
Total						0.2695	
81	Kiraoli	Sahai	221	Private	Agriculture	0.1270	Kailashiram son of Naval Singh Kalyan Singh son of Naval Singh Radhir Singh son of Naval Singh
82	Kiraoli	Sahai	222	Private	Agriculture	0.1250	Babu Singh son of Prem Singh Samundra Singh son of Prem Singh Lokan son of Rakesh Manoj son of Rakesh Yashpal son of Rakesh Safedi Wife of Late Prem Singh Hakim Singh son of Ratan Singh

							Pawan Kumar son of Man Singh Vikram Singh son of Man Singh Vedprakash son of Man Singh Km. Suman daughter of Man Singh Smt. Omwati Devi wife Man Singh
83	Kiraoli	Sahai	269	Private	Agriculture	0.1090	Vijay Singh son of Darbar Singh Rohitas Singh son of Ramesh Singh Inderjeet Singh son of Rameshchand Chandraveer Singh son of Rameshchandra Shivlata wife Shishupal Singh
84	Kiraoli	Sahai	199	Private	Agriculture	0.0800	Omprakash / Radheshyam / Nagar Ramprakash / Radheshyam / Nagar Dinesh Kumar son of Bachhu Singh Neeraj Singh / Jagdish Sanjeev Chaudhari s/o Satyapal Singh
85	Kiraoli	Sahai	204	Private	Agriculture	0.0830	Digamber Singh / Babulal Komal Singh / Babulal Dhirendra Singh / Jagdish Neeraj Singh / Jagdish
86	Kiraoli	Sahai	220अ	Private	Agriculture	0.0450	Kaptan Singh/ Hari Singh Komal Singh/ Hari Singh Jagveer Singh/ Hari Singh Dharamveer Singh/ Hari Singh Mrs. Angoori Devi wife / late Hari Singh Sonveer Singh/ Hari Singh
87	Kiraoli	Sahai	220 ब	Private	Agriculture		Kaptan Singh/ Hari Singh Komal Singh/ Hari Singh Jagveer Singh/ Hari Singh Dharamveer Singh/ Hari Singh Mrs. Angoori Devi wife / late Hari Singh Sonveer Singh/ Hari Singh
88	Kiraoli	Sahai	224	Private	Agriculture	0.0850	Komal Singh / Shivcharan Singh Chandrapal / Veerpal Singh Harpal / Veerpal Singh Krishnapal / Veerpal Singh Mrs. Hemvati wife / Veerpal Singh Sanju Singh / Radheshyam Guddi Devi wife / Sanju Singh
89	Kiraoli	Sahai	225	Private	Agriculture	0.2440	Amardev/ late Matoliram Arun Narwar / Baldev Singh Angoori Devi wife of late Nawab Singh Kajal Minor (16 years old) / Baldev Singh Guardian Mrs. Ladmati Mata Chandrashekhar / Nawab Singh Daulatram / Nawab Singh Pintu Narwar / Minor (Minor's age 14 years) / Baldev

							Singh Guardian Ladmati Mata Pushpendra / Nawab Singh Mata Prasad / Nawab Singh Madhav Singh /Nawab Singh Rakesh/ Late Matoliram Ramphal Singh Narwar/Chiddi Singh Ladmati wife of Late Baldev Longshree wife of Late Matoliram Varsha Daughter of Baldev singh Satydev Singh/ Late Matoliram
90	Kiraoli	Sahai	2	Private	Agriculture	0.1940	Rajeshwari Devi, wife of Daulatram Ramvati, wife of Vijay Singh
91	Kiraoli	Sahai	1	Private	Agriculture	0.0560	1) Kasturi Devi/Late Amar Singh/Village Nagar 2) Kaushal Kishore/Amar Singh/Village Nagar 3) Gangaram/Ramkhiladi/Village Nagar 4) Ratan Singh/Matre/Nagar 5) Rajkumari/Late Ninuaram/Village Nagar 6) Laxman Singh/Ninuaram/Village Nagar
Total						1.1480	
92	Agra/ Sadar	Sahata	141	Private	Agriculture	0.1120	Natansh Sharma/Rakesh Kumar Sharma /Resident of Village Lavish/Manoj Kumar Sharma/ Resident of Village
93	Agra/ Sadar	Sahata	142	Private	Agriculture	0.0160	Natansh Sharma/Rakesh Kumar Sharma /Resident of Village Lavish/Manoj Kumar Sharma/ Resident of Village
94	Agra/ Sadar	Sahata	144	Private	Agriculture	0.0355	Kartik / Pramod Gaurav Dutt Sharma/Dhruv Dutt Sharma Babulal son of Tarashankar Dinesh Kumar son of Tarashankar Pawan Kumar son of Tarashankar Bhuvnesh/Pramod Yag Dutt Sharma/Dhruv Dutt Sharma Rekha Sharma/Dhruv Dutt Sharma Vinod Kumar/Tarashankar Vimla Sharma/Dhruv Dutt Vimlesh wife late Pramod Shubham / Pramod
95	Agra/ Sadar	Sahata	153	Private	Agriculture	0.1530	Anil Kumar son of Surendra Pal Ramvati wife of Tikam Singh Suman Devi wife of Anil Kumar
96	Agra/ Sadar	Sahata	154	Private	Agriculture	0.0240	Anil Kumar son of Surendra Pal Upendra Singh son of Surendrapal Singh

							Pradeep Kumar son of Surendrapal Singh
97	Agra/ Sadar	Sahata	193	Private	Agriculture	0.0150	Hetsingh / Onkar Singh / Resident of Village
98	Agra/ Sadar	Sahata	200 अ	Private	Agriculture	0.0390	Sureshchand / Bangalidas / resident of village Santsharan / Bangalidas
99	Agra/ Sadar	Sahata	200 ब	Private	Agriculture		
100	Agra/ Sadar	Sahata	202/1	Private	Agriculture	0.1510	Manju Yadav Wife/Late Narayan Singh Yadav Munis Kumar/Mohanlal Rekha Wife / Dinesh Kumar Vimla Devi wife of Pahop Singh
101	Agra/ Sadar	Sahata	202/2	Private	Agriculture		Ankush Minor age 15 years son / Ramkumar Mrs. Sudha Mata herself Dinesh Kumar / Lakshminarayan Bhanu God Minor age 12 years Son/Ramkumar gaurdian Sudha Mother herself Bhoop Singh/Badan Singh Murari Lal / Laxminarayan Rajendra / Lakshminarayan Sudha wife / Ramkumar
102	Agra/ Sadar	Sahata	213	Private	Agriculture	0.0770	Tikam Singh / Munshiram Bhuvnesh/ Chandraprakash Bhupendra/ Chandraprakash Man Singh/Munshiram Radha Devi/Chandraprakash Satyabhan/Pooran Chand
103	Agra/ Sadar	Sahata	214	Private	Agriculture	0.0142	Tikam Singh / Munshiram Bhuvanesh/ Chandraprakash Bhupendra/ Chandraprakash Man Singh/Munshiram Radha Devi/Chandraprakash Satyabhan/Pooran Chand
104	Agra/ Sadar	Sahata	216	Private	Agriculture	0.0825	Km. Anusha Singh daughter of Puran Singh Gaurav Choudhary / Jagan Singh Jalsingh/Than Singh Parveen Kumar / Puran Singh Pawan Chaudhary / Puran Singh Babli Devi wife of late Puran Singh Bahadur Singh/Shivram Singh Renu wife/late Jagan Singh Lakhan Singh/Shivram Singh Lakhan Singh/Shivram Singh Mrs. Omvati wife of late Shivram Singh
105	Agra/ Sadar	Sahata	217/1	Private	agriculture	0.0400	Udal Singh/Sher Singh Yashpal Singh Solanki/Lochan Singh Satyapal Singh/Lochan Singh Savitri Devi wife/Late Lochan Singh
106	Agra/ Sadar	Sahata	217/2	Private	agriculture		Ummed Singh / Sher Singh

107	Agra/ Sadar	Sahata	223/1	Private	agriculture	0.0215	Udal Singh/Sher Singh Yashpal Singh Solanki/Lochan Singh Satyapal Singh/Lochan Singh Savitri Devi wife/Late Lochan Singh
108	Agra/ Sadar	Sahata	223/2	Private	agriculture		Ummed Singh / Sher Singh
109	Agra/ Sadar	Sahata	223/3	Private	agriculture		Narendra Singh / Phulwar Singh Mukesh / Phulwar Singh Smt. Saroj Devi wife / Late Phulwar Singh
110	Agra/ Sadar	Sahata	225	Private	agriculture	0.0070	Narendra Singh / Phulwar Singh Mukesh / Phulwar Singh Smt. Saroj Devi wife / Late Phulwar Singh
Total						0.7877	
111	Agra/ Sadar	Jogipura	54	Private	Agriculture	0.0101	Nihalchand son of Lalchand Kishanchand son of Pyarelal Mrs. Gullo widow of Lakhmichand Anupchand, Sampatchand, Saubhagychand, Fatehchand, Chhattarchand sons of Vidhichand Anand Chand adopted son of Dolatchand Santokchand son of Chimanlal Gyanchand son of Navinchand
112	Agra/ Sadar	Jogipura	60	Private	Agriculture	0.0079	Munna Lal / Harishankar / Bhogipura Agra Ashok Kumar / Harishankar / Bhogipura Agra Anoop Kumar / Harishankar / Bhogipura Agra Sanjay Kumar / Harishankar /BhogipuraAgra Vadriprasad / Dau Dayal /Bhogipura Agra Mata Prasad / Dau Dayal / Bhogipura Agra Mukut Murari / Dau Dayal /Bhogipura Agra Satyanarayan / Dau Dayal / Bhogipura Agra Omprakash / Dau Dayal / Bhogipura Agra
Total						0.0180	
113	Agra/ Sadar	Magtai	437	Private	Agriculture	0.0010	Dhruv Vashishtha/Chandan Singh Sharma Samod Kumar, Damodar Prasad, Madan Gopal s/o Lt. Ramesh Chandra
114	Agra/ Sadar	Magtai	438	Private	Agriculture	0.0100	Dhruv Vashishtha/Chandan Singh Sharma/57 Commander Colony Barrack Road Agra
115	Agra/ Sadar	Magtai	441	Private	Agriculture	0.0125	Dhruv Vashishtha/Chandan Singh Sharma/57 Commander Colony Barrack Road Agra

116	Agra/ Sadar	Magtai	446	Private	Agriculture	0.0350	Bhola / Jawahar Singh/Resident of Bichpuri Vijno/Jawahar Singh/ Resident of Bichpuri Smt. KishanPyari Wife/Jawahar Singh/ Resident of Bichpuri
117	Agra/ Sadar	Magtai	447	Private	Agriculture	0.0370	Durjan/Sarvan/Bichpuri
118	Agra/ Sadar	Magtai	448	Private	Agriculture	0.0250	Gunia/Sarvan/Bichpuri
Total						0.1205	
119	Agra/ Sadar	Chautana	302/ 461मि	Private	Agriculture	0.0202	Surendra Kumar / Ramswaroop / Residence Village Pradeep Kumar / Ramswaroop / Residence Village
120	Agra/ Sadar	Chautana	304	Private	Agriculture	0.0780	Bijendra/Bhawar Singh/Residence Village
121	Agra/ Sadar	Chautana	305 मि	Private	Agriculture	0.0180	Bijendra/Bhawar Singh/Residence Village
122	Agra/ Sadar	Chautana	306	Private	Agriculture	0.0420	Bijendra/Bhawar Singh/Residence Village
123	Agra/ Sadar	Chautana	311 मि	Private	Agriculture	0.0040	Bhagwan Singh / Harichand / Residence Village Keshav Singh / Harichand / Residence Village Kamal Singh / Harichand / Residence Village
124	Agra/ Sadar	Chautana	311	Private	Agriculture		KPS Construction Pvt. Ltd. /../ By Kamlanagar Agra /../ Director Kantaprasad Agarwal / Omprakash Agarwal / Kamlanagar Agra
125	Agra/ Sadar	Chautana	331	Private	Agriculture	0.0040	Rashi Wildcon Pvt. Ltd. Agra authorized representative by Kishanchand / Shankarlal / Balkeshwar Agra
126	Agra/ Sadar	Chautana	330	Private	Agriculture	0.0180	Rashi Wildcon Pvt. Ltd. Agra authorized representative by Kishanchand / Shankarlal / Balkeshwar Agra
127	Agra/ Sadar	Chautana	332 मि	Private	Agriculture	0.1106	Rashi Wildcon Pvt. Ltd. Agra authorized representative by Kishanchand / Shankarlal / Balkeshwar Agra
Total						0.2948	
128	Agra/Sadar	Bichpuri	148	Private	Agriculture	0.3570	Omprakash s/o Gayasiram Omvati wife of Tejprakash Kapil Singh son of Tejprakash Km. Bharti d/o Mahaveer Singh Jagmohan Singh son Mahaveer Singh Jai Gopal minor age 17 years Son Mahavir Singh gaudian mother Smt. Himself Vivek s/o Mahaveer Singh Shrimati w/o Mahaveer Singh Satyadev s/o Gayasiram
Total						0.3570	

129	Agra/ Sadar	Anguthi	241	Private	Agriculture	0.0400	Babu Singh son of Kishun Singh Smt. Gulab Devi w/o Kishun Singh Balram s/o Nihal Singh Krishnaveer s/o Nihal Singh Smt. Sunita w/o Nihal Singh
130	Agra/ Sadar	Anguthi	242	Private	Agriculture	0.0550	Ranveer Singh, Devendra Singh, Prem Singh, Rajendra Singh sons of Lakhan Singh Km. Neetu and Km. Neelam and Km. Pooja Minor 17 years Care Taker Smt. Rajkumari Mata herself D/o Bacchu Singh Akash, Harendra s/o Bacchu Singh Smt. Rajkumari w/o Bacchu Singh Mrs. Phoolwati w/o Lakhan Singh Munnidevi w/o Radhey Lal urf Mahesh
131	Agra/ Sadar	Anguthi	256	Private	Agriculture	0.0510	Kushma Devi wife of Rameshwar Singh Rameshwar Singh/ Hari Singh
132	Agra/ Sadar	Anguthi	257	Private	Agriculture	0.0235	Govinda s/o Chhattar
133	Agra/ Sadar	Anguthi	258	Private	Agriculture	0.0370	Jhamman Singh son of Govind Special Rail Project Keetham Bhandai Bypass Third Railway Line Project
134	Agra/ Sadar	Anguthi	278	Private	Agriculture	0.0670	Ravindra Singh / Nahar Singh Solanki Rajveer Singh Solanki / Nahar Singh Solanki Rajkumar Singh Solanki / Nahar Singh Solanki Rukmani Devi/ Rameshwar Singh Shivani Sholanki, Sachin Singh Sholanki /Rameshwar Singh Sumit sholanki Minor age 16 Years / Rameshwar Singh Guardian Rukmani Devi Mother herself
135	Agra/ Sadar	Anguthi	267	Private	Agriculture	0.0800	Omprakash / Biharilal Virendra Sharma / Biharilal
136	Agra/ Sadar	Anguthi	266	Private	Agriculture	0.0520	Kailashi Ram son of Hari Singh
137	Agra/ Sadar	Anguthi	264	Private	Agriculture	0.0370	Dharamveer / Gajraj / Nagar Vidya Devi/Gajraj/Nagar Bhavani / Nandkishore Veenu / Nandkishore Rajendra / Nandkishore

							Machhaladevi / Nandkishore Roopkishore / Deeparam Sankar s/o Nandkishore
138	Agra/ Sadar	Anguthi	220	Private	Agriculture	0.0130	Udayveer/Badle Singh, Daleep/Badle Singh, Deshraj/Badle Singh, Mohkam/Badle Singh
139	Agra/ Sadar	Anguthi	227	Private	Agriculture	0.0310	Durgesh Solanki/Khubchand, Jaidevi/Khubchand, Rajveer Singh Solanki, Shyam, Sukhveer Singh / Atar Singh
140	Agra/ Sadar	Anguthi	233	Private	Agriculture	0.0440	Anil Prakash Rana, Chandrapal Singh, Pushpraj Singh Rana / Chet Singh
141	Agra/ Sadar	Anguthi	234	Private	Agriculture	0.0070	Chet Singh son of Vidya Ram
142	Agra/ Sadar	Anguthi	243	Private	Agriculture	0.0230	Nihal Singh son of Karan Singh
143	Agra/ Sadar	Anguthi	244	Private	Agriculture	0.0400	Pawan Solanki, Ramrati Devi, Virendra Singh sons of Roshanlal Soniram/Bharat Singh
144	Agra/ Sadar	Anguthi	245	Private	Agriculture	0.0350	Mrs. Rukmani Devi / Rameshwar Singh Solanki
145	Agra/ Sadar	Anguthi	246	Private	Agriculture	0.0130	Amiri, Mangelal Solanki/Amar Singh
146	Agra/ Sadar	Anguthi	247	Private	Agriculture	0.0225	Amiri, Mangelal Solanki/Amar Singh
Total						0.6710	
Grand Total						8.7741	

[E- F. No. NCR-HQ0CENG(LAND)/6/2024 O/o Dy. CE/C-I/AGC (Computer No. 114142)]

HIMANSHU GOSWAMI, Chief Administrative Officer/Const.